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ANBINFECCIOSOS DL USO | HGECICLINA 50mg P RECONS VIAL y \ ; - CuMPLE KOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE Y
8 H01CA7TT e i 51101572 450 0 120 570 $52541,00 $5264100 23823 4500 $000 $6352020.00 $30176 37000 KEXT 10539 CUMPLE CUMPLE CUMRLE CUNPLE RO T | OROGRS BO/ACA 0,00
" AHTUREECCIOS08 D USO TOKNA BOTULIECA 1001 P N ., 2 DEPOSITODE
8 HTATOATON sarnc RECONSTVIAL 51152005 8 [ 0 8 $376 471,00 $ 37647100 $30117¢800 5000 $000 $301176800 HORAX 108243 ere CuMPLE CUMPLE cuete CUNLE cunpLe DROGAS HOVACA 93.41
" " NO RELACIONADOS;
i S VORICONA, 200mg P RECON!
ki H2AV047701 ANHIFECCIO808 DE VS0 ORCoRAZOL ECOHS 1 stvotea 57 [ 0 57 $532%900 $53299.00 $303804300 5000 5000 §303204300 MSNZ 13155 CUNPLE CUNPLE EN Evaliaonn CUMPLE CUMPLE CUMLE 2 DEPOSTORE 0,00
SISTEMCO ViAL T DROGAS BOYACA
HO RELACIGHADOS|
ANTHNFECCIOSOS GF USO | ZIDOVUDINA 200mg/20ms SOL INY N N . L 2, DEPOSITO OE
2 20542001701 SSTEmCo o 2o 51102321 7 ] 2 30 $64500,00 $6450000 $454300.00 5000 $149270000 51947 00000 GLAO10%030 CUMAE cueLe m][mmn cuwpLE CUMPLE CuvPLE DROGAS BOVACA 0.00
HO RELACICHADOS
AHTINEOPLASICOS € « - - ; , 2 DEPOSITOBE
£ 101X200272¢ INUUNOMOUUL ADORES. ZOLEDRONICO 4mgVIALSmY | 51182415 4 0 0 4 $26999.00 52699900 107 %6 00 $000 s $ 107 596,00 VITALE 108665 CUMPLE CUWLE ENTE:::;om CUMPLE CuMPLE CUMPLE DROGAS BOYACA 0.00
e NO RELACONADOS|
) ANTNEOPLASICOS E MCOFENOUATO MOFETILO 500rrg . p P 2 DEPOSITOBE
13 LOSANDT4010 AUNOMODULADORES LETA 51201612 316 0 0 318 $169960 S 163900 $63882400 $600 s000 $63882400 ‘ CUMPLE CUMPLE EHTE:?A:M CUMPLE CUMPLE CUMPLE CROGAS EOVACA 0,00




. \ VALOR IVA (SI EL -
‘ CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO NO TIERE L
J— copico P NOMERE DEL PRODUCTO coniGo GESERVACIONES CANTIDAD UNIDAD HOSPITAL c:s"l;in -[ VALORUNITARIO SIN| IVA. COLOCAR$S | VALORUNITARIQ |  VALGRTOIAL V“&Rw'c‘:g:kfgfm VA"°:;§&§:‘°DS:’W mc"‘m“ ronaL v £ | warcavio DETALLES(SILOS [ EVALUACION .| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIONDE ‘a;ﬁ:gﬁ:gi EVALUACION NOMBRE DEL PUNTALE
INSTITUCIONAL ; .| unsesc BOGOIA | FUNCIONALOE | REGIONALDE | il lois MANUALMENTE SE | VA INCLUTDO BOGOTA DPROUIRA APAOUIRA S PAQUIRAIRE IO REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA CENERALES ECONOMICA PROVEEDOR
ZIPAQURA ZiPAQUIRA ENCUENTRA ) aul au! B v
FORMULADO}
N ANTINEOPLASICS € RITUXIMAB Soomgiom SOy viat| . N ” y e pe - " 2 LEPOSTODE
08 | LOMXE7703 AANOOU ADORES e 51331716 8 0 0 8 $38823500 52032350 $310566000 som s000 $310588000 CELLTRON /08761 CUMPLE cunPLE cunme CUMAE cuwmte cuvae R0 boren 83,42
) . RITLXIMAB 5000 (10rgml) ) . ) ) X ) ] . 2 DEROSITOOE
ws | toRoserez  SOL Y ViAL St SUNTIE .18 0 0 8 12605800 SISO | s226898200 SO0 5000 S 2268968400 SRS cumpLE CUMPLE cuMPLE CuvE cuMAE coume OROGAS EOTACA 100,00
. iy 1DOCAINA 2% w:armpo(’ ) ) ) 5 £ i’
17 | oosarersane DERMATCLOGICOS HPOGAiAZ S0 A F strazsog 1997 1200 1600 4797 $609.00 S80300 S12561730. £ 73050000 57440000, s2921 3730 - cospa 1o CuPE cuwLE CuvPLE cuwpe cume euwete R 99,67
#0 RELACIGHADOS . "
. . ROFURAZONA 0.2/100g ? 2 DEPOSITODE
" o8 5 2 a 22638 5 ! 5 vt » L ..
M | posanoran CERVMATCLORICO! HOUENTO FCOs0g 5HOZTT 56 74 2 150 $30588.00 $30588.00 S171292900 $226361200 $611760.00 $4588200.00 ERENNG 1i758 cuveLE cuMPLE ,ezicm CUNPLE cunLE A DROGKS BOYACA 6,00
y ; : : HORBLACICHAG, HOCUMPLESUPERA | 2 DEPOSHOTE .
12+ | oozavocser DERVATOLOGEOS [ VASELINA EMLSIONFRASCO 475 | 51171630 18 -168 0 28 5823500 R s9756 $115635870 $166341.20 5090 $78026%950 KEVZ/ 10885 . cuNPLE cuvE Er.‘:::ugzx\ CUMPLE CUMALE K PREGOTECO | DRoGAS BOVACA 0,00
o] wssvorsiz wuscuoEsaUELEnico | CISHTRACUD SBETISLIINY | 4540005 2000 2 2000 4030 $7667.00 s7647.00 § 152540000 $22941000 $1523400000 53081741000 fos ateT CuMPLE cumRLE ciwne cuMPLE cuE CE Fred 100,00
129 MO1A£018408 MUSCULO £ SOUELETICO vsumo;cr:owi“c ‘?uf‘ SOt Y 51142106 12 0 150 162 $ 44068200 $44068400 $5288 20200 $0.00 $ 66 102 600,00 7435080800 RECORDATIZ 2349 CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE ;Rgéi;’i;ef; 0,00
RONIO $0rg (10mg!m) " 3
m | mosavoisizs suscuioEseustitco | ROV m"?YV\AL(;ﬂ R ) 2374 130 4000 6504 $823500 $873500 $ 1951965000 $1070550.00 $ 3294000000 $53560 440,00 A0 106508 CUMPLE cumPLE cuweE CUMPLE cuueLE CuwE gnmefu 71,68
sucent 4 A . £
e | wassoraror wusCuoEsGuitErico [ SUCCHACOUIRIGHOMSOLIT | gy, 20 20 150 370 $204900 s204500 S 405580000 $ 40998000 307485000 S75816000 26 PR 105102 conpLe CUMPLE cuveiE cwme custE cupe fRecekmt 100,00
. . et I TOXRHA BOTUL INCA SOUt P ) . ; ., 2 DEPOSITODE
15 | measnortanz WUSCULOESGUELLTCO RECONST VAL 51152005 2 [ 0 2 $25882400 25822400 $51764900 5000 $000 $517 64800 WA s 0824 CUMPLE CUMPLE CUMALE CUNPLE CUMPLE CuMRE LROGKS BoTen 95.55
SRONO 1 P RES AL E]
| moasversrar VECURONIO t0mg PRECONSYAL | ¢ corse 308 0 3000 3398 51055900 $105900 $421840200 $000 3175760000 $36015 60200 VIALS 107900 CUMPLE cumpLe cutpte CUMPLE cuMRrE cume ;agci‘;s‘sng; 87,47
EENOXNATO HCL 0.4% SLH 2 DEPOSITODE
a7 ' N » et ”
142 SO1HBO1E001 ORGANOS LE L0 SENTDOS OFTAUACA 15 51142922 t 2 3 55 SE6784400 S6784400 SE781 00 $142872400 223885200 $£373142000 OFTALMOQUIMCA /07594 CUMPLE CUMPLE CuMPLE CuMALE cuvALe CUMPLE DROGAS BOYACA 96,25
SULFACETAIAOA 100mgh 2 DEPOSTODE
RGAN of SELTIT 5 44 ! ! h
151 | SOASOI%O? | CRGANOSDFLOSSENID0S | (o ARETRERTET | stiozes t 10 12 23 $452900 $452900 $452000 $452%00 $54348.00 S104167.00 BLASKOVY 10385 CuPLE cuwpLe HOCUVPLE CUMLE cunpte Cunte DROGAS BOYACA 0,00
OTROS ELEMENTOS DE USO | PRUEBA DE TUBERCULINA PPD SOL o 2 DEPOSITODE
" o ‘. e -
156 POTICI2 GRAL £ LABORMORIXSH F£1 v 200 51101607 12 0 0 12 $388 23500 $38323500 S 265882000 $0.00 5000 $4658620.00 ADVANCE 162471 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DROGAS BOYACA 97.32
FREPARADOS HORMGHALES "
EETOCINA 100meg MINY
153 | wotesoatsssazsn SSTEMCOS EXCL CARBET ol gk 51182203 3% 0 300 33 8231800 s223B00 $256452800 5000 2670440000 $27 66892800 EOPAS 100828 CUMPLE CuMPLE CUMPLE compLe cumPLE e ;Rgéigs‘sgv’:; 98,19
HORM SEXUAL
PREPARADOS HORVONALE'S
XAMETASONA 4mghrt SLNINY
153 | Ho2AD0OSTON SISTEMCOS EXCL DERVET SO smgrd Sti81704 12081 7500 15000 4e61 sa7e% 270 $33089700 218830000 5415500000 $9684 147,00 AL 0888 cuvPLE cunpLe cumpLE CuMPLE cuvmE cume WEaiud 99,64
HORM SEXURL DROGAS BOYACA
PREPARADOS HORMONALES
HDR RTISONA 100mg
161 HOZAHOCET2! SISTEMCOS, £XCL OROCO W 54181706 1800 700 1800 4300 141800 $141800 $255280000 S 42 60000 $255220000 $6097 20000 VITALS 101776 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2 DEPOSITODE 98,73
HORM SEXUAL P RECONS VAL : DROGAS BOYACA
PREPARRGCS HORMONALES 7 CEPOSTODE
167 HO2AP027012 SISTEMCOS. EXCL PREDNISONA 50mg TASLETA 51181713 1219 100 456 1775 $63600 63600 77528400 $63600.00 $290016,00 $1.12850.00 MK£10258 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE 8827
HORM SEXUAC DROGAS BOYACA
PREPAREDOS HORYOHALES
RUPRESINA tmg # RECONST
169 HO1BADIS20 SISTEMCOS. EXCL T A tmg ? 51182101 349 0 120 469 S 10344300 $103448.00 $36 10335200 $000 $12413760.00 548517 112.00 SOLMEDECAL 108145 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ;Rgg’gﬂxf; 100,00
HORM SEXUAL
PREPERADOS HORMONALES
OXOXOE TETANCO SUSPENSION
w0 | vozRs00eT SISTEMCOS, EXCH FOXORETRTANCO SUSPENSION | 1201621 187 1000 240 1427 s70200 $702800 $131442300 $7090000 5163556000 $10003300 catarons cuLE cuweLe cuneLE cumpLe e cunne 2 DEPOSITO.OE 100,00
HORM SEXUAL Y VAL 3 DROGAS BOYACA
PREPARADOS HORMONALES
WA HA il ne =
17 HO1BV314712 SISTEM:COS. EXCE WRifmﬁ"mw 51182102 73 0 4787 5500 $9176.00 $9 17600 SE54248800 $000 $4392551200 $ 50 468 000,00 £D5 705978 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUNPLE CUMALE 2 DEPOSITODE 100,00
HORM SERUAL DROGAS BOYACA
SANGRE Y CHGANOS 4 2 DEPOSITODE
" 600y »
174 HEMATOPOYETICOS ACIDO TRANEXAMCO SY 500mgt 51| 51131811 896 30 742 1668 $2266.00 $226500 $2030336.00 $ 6793000 $1681372,00 $3779€£8.00 KNOVEL /08407 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE OROGAS BOYACA 97,09
SANGRE Y ORGANDS ALBUMNA 100500 SOLUCION : 2 GEPOSITODE
A 0 o » e A
16 | Bosaacosror ATOPONE 11008 BOLEA S 51131909 2000 105 1000 3105 58134000 $8134000 $ 16268062000 $852070000 8134000000 26266070000 BAXALTAI00249 CUNPLE CUWPLE s cuwPLE CUMPLE cuPLE ROCHS EOTALA 99,31
SANGRE Y ORGANOS AUTEPLASA 80mg P RECONS VIAL HOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
AP
77 BO1ADG2 HEMATOROYE 11COS som 51131702 2t 30 50 101 $1499959.00 $14%9929.00 $3149997900 S 44499 970.00 §74993 950,00 $ 15149989900 B NGELHEM/ 05241 cuvPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ELPRECIOTECHD OROGAS BOYACA 0.00
SANGRE Y CRGANOS APIYABAN 2.5mg TABLETA - : 2 DEPOSITODE
79 | BotaroiseT HEMATOPOYETICOS RECUSLRTA 59121810 ] 0 [ 9 $363400 $363400 $3270500 500 S0 $3270600 PEZER 107163 CUMPLE CuteLE CUVPLE cunpLe CuMPLE cumeLe DROGAS EOYAC 88,85




. VALOR VA {1 EL
. CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO O TIENE g
ToTAL VALOR TOTAL UNIDAD |VALOR TOTAL HOSPHAL]  VALORTOTAL WA VERIFICACION OF
cooiGo CODIGO CANTDAD UNIDAD HOSPITAL 5ap | VALORURITARIO SIN| VA, COLOCARSO | VALORUNITARIO |  VALORTOTAL ODETALLES (1105 | EVALUACION | EVALUAGION | EVALUACON | EVALUACIONDE EvALUACION NOMERE DEL
R W/ + N’
TEM | nstHiucionaL GRUPO NOMBRE DEL PRODUCTO unsPsC OBSERVACIONES BOGO'A | FUNCIONAL DE | REGIONALDE | SAHHOAD MANUALMENTE, SE |- VA INCLUIDO BOGOTA FUNCIONAL OE REGIONALOE | INCLUIDO (BOGOTAWIE. | MARCA YIO REFERENCIA | ™'op o yepey JURIDICA FINANCIERA TECHICA EXPERIERCIA DOCUMENTOS ECONCMICA PROVEEDOR PUNTAJE
y QUERIDA . 2PAQUIRA ZPAQUIRA ZIPAQUIRASREGIONAL} - GENERALES
) ZORQUIRA ZPAQUIRA ENCUENTRA - b
FORMULADO)
: SANGRE Y CRGANOS . . ‘ 2 DEPOSITODE
K # g - =5 El 5262 05 56 2 PR G637 : b s cuw uMPLE oo .
180 BOAFO21958 L ATOPOILTICOS « APIKABANTHS,0mg 51121810 43 0 0 43 | s $363400 $ 15626205 . 5600 . 5000 156 262.00 FRERIC6TU CuMPLE Cuwne CUUE CUNFLE UMPLE Cumi GROGAS BOYACA 88,86
SAKGRE Y ORGANOS AZUL DE METILENG SLN INY 10mgai y . . o — iy . , e . 2 DEPOSITODE
w2 | vossetTazs AL OPOVE 1008 o S1211615 . 85 0 %0 5 $741200 s1721200 $128002000 5000 $1667 08000 $3047 10000 HOLAND /68 cuane e cunpte cumme cupE CunPLE OHOCAS Bt 100.00
SANGRE Y ORGENOS . ) - . ; BOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE"
“DOGR] K - " ;4 o8as v n, NP b
184 BOtACO33034P HEAAICROYFTICOS CLOPIDOGREL 759 TABLETA 51131708 1960 540 1881 4381 SHW N1 18404000 $5345000 S18521500 $43371300 MK IGELY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE L PRLCIO TECHO DROGAS EOYACA 0.00
: SANGRE Y ORGANOS COLESTIRAMNA POLVO PARA . . ‘ o ; 2. DEPOSITO OE -
185 | Bo4AC035251 LEMATGROYE 1005 SUSPERCIONORAL SOBRE 49 | S1121817 1341 [ 0 1341 $128500 $128500 $1723 18800 s000, s000 $1rnEs 00 GENEER 104500 cuveLe CUMPLE cumeie CuMRLE CUNRLE cummLE SROGHS BOVACA 88,40
- riveedar pedri hemoiogar ’ ‘
COMPLEJO ANTENIBIDOR eyt ool
" COAGULANTE (FACTORES. I460U), . . .
L AN . . £
18 | po2s0026747 SANGRE Y ORGANOS V{3001, (4SO0UIN XAB0UT), - | 51131802 | por ot seomcens o e enin 2 [ [} 2 1565 000,00 $155500000 $3120 00000 5000 $000 $313000000 BOSFEAR 13141 cuvPLe CUMLE CUOMRE CUMPLE cukete cute 2 BEPosITOD 100,00
. HEMATOROYLTICOS PROTEINA C, PROTEINA S, VIAL i€ P02 b concerracon O gy BROGAS BOYACA
g g coneitngu areceidadde o st . -
20mt ords e o asievrrens sonin
rses e
SANGRE Y ORGANOS DALTEPARIHA 500001 L INY j ; . 2 DEPOSITO OE
+ ‘ PLE cumLe »
187 | BOAHC03708 EN TOPOYENC0S JERINGA 02 51131681 1049 1] 2800 3849 $9163.00 $916300 $9611597.00 500 25656 200,00 $36269387.00 PRRER 101043 CUMPLE CUMPLE cunpLe cuneL CUWLE DROGAS BOYACA 99,31
SANGRE Y CRGAROS DALTEPARINA 7500L8 SLI INY N e - P 2 DEPOSITO DE
88 | BOMRHO03S3 CEVRTOPOYETILOS N s131611 400 ] [ 400 $15458,00 $ 1645800 565232000 $000 5000 $6583 20000 PFLER/051 CUMPLE CUMPLE cusRE CUMRLE 2l U GROGAS BOYACA 99,95
N SANGRE Y ORGANOS DESMGPRESINA 15megm SLN 1Y N . . ) . o » o 2 DEPOSITO DE
1o | BozEOFOGTO VATGRONETICOS APOL 1 51182101 32 0 [ 2 $7005500 § 0% 00 $22430000 s0mw 5000 $22:30:000 E0PRS G616 cuwLe CumpLE ConPLE CUNPLE 3 cumRLE DROGAS EOYACA 100,00
SANGRE ¥ ORGANDS ELEMENTOS TRAZA PEDIATRICOS .. N _ . , 2 DEPOSITODE
196 BOSBM27703 HEMATOPGYETICOS SERIIYVIALIOT 51191905 670 ¢ 594 1264 $558%5.00 S3BEB W 2471965000 50,00 $2191563000 § 46 635280.00 FRESENNS 102516 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DROGAS BOYACA 0,00
SANGHE Y ORGANOS 2 DEPOSITODE
1934 L7 P T P 1 " " i < cuns r
w7 | Bozaxosiess LN OPOYE 08 ELIROMBOPAG 25mg TABLETA | 51131602 207 0 ) 207 $101999,00 1019900 ST1H379300 5000 s000 $2111375300 NOVARTS 105685 cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE UNPLE cuvpe OGRS BT 0,00
EHEMA EVACUADOR FOSFATO ORELACICHADOS,
N SANGRE Y CRGANOS GRAL 133 (Fostzto 0 Sodo . i 1O RELACH , 2 DEPOSITOOE
198 | rosaproany EMATOROVET0S Vonotasco 169y Fostatoce Soso | 11631 7 [ 0 7 5644700 5644700 $4512500 $000 5000 54512900 CORPAL 18UEVO CUNPLE cnete sz.Tmmm cumPLE CUMPLE CuMPLE DROGAS BOYACA 0,00
Diasen 69 por caca 100mH) ecnica
o SANGRE ¥ ORGANOS ENCXAPARINA 20mg/0. 21 SLN 1Y . . .\ . , , 2.DEPOSITO DE
199 BOAHOCITO2 LEMATOROYETICOS JERINGA 02t 51131602 205 0 0 205 $7833.00 STEW/W $ 160653500 S000 5000 S160652500 OFLTA06363 CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUME CUMPLE DROGAS BOYACA 0.00
SANGRE Y ORGANGS ENOKAPARINA 40mg/0.4mi SLN INY . NOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
703 7 107 7 d 8 L
20 BOTAHOGITES HEMATGROYETICOS. JERINGA 0 2nt 51131603 10000 2500 10000 22500 §1078800 $107E8.00 S 107 880 000 00 $ 26970 000,00 § 167 880:000,00 $ 242730 000,00 DELTA/CREEL CUMPLE CUMALE CUMPLE CuvE CURLE L PRECIO TECHD OROGAS BOYACA 0,00
y SANGRE ¥ CRGANOS . - . AU , 2 DEPOSITO bE
201 | BOtAs00370Y VA TGROYETI0S ENOXAPARINA B0mg/0 6 JP O s | 51131608 4500 600 2800 7900 $ 1279900 $127%00 57565 50,00 $7679400.00 $35 637 20000 10151210000 ORLTAL 1IN cumPLE CUMPE cuetE CUMPLE cumPLE CUMPLE OGRS RO 0,00
SACGRE Y ORGANGS HOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
. ARINA 507 B » ey
202 BOTAHXONO4 HEMATOPOYEHCOS ENCXAPARINA BOmg0 &t JP O.8mt | 51131603 2000 0 280 2280 S 1575300 $157500 S 31506 000 00 $000 $441084000 $3591684000 DELTAZORONN CUMLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUNPLE L PRECIOTECHO DROGAS BOVACA 0,00
SANGRE YORGANGS  [ERITROPOYETINA 20000tk SOL Y| . o e MELE i 2 DEPOSITO DE
3 BOTAECIITN HEMATOPOYETICOS P It 51121508 435 25 284 744 S 405500 S405500 S 176392500 $10137500 $1151 62000 5301692000 DELTALOIITS CUMPLE CUMALE CUMALE CUVALE CurPLl cuMLE DROGAS BOYACA 0.00
T y—
comecmcinod produs en cne ¢
abrsacrarts o o e Lo
SANGRE Y ORGANOS FACIOR 1 DE COAGULACION 2 DEPOSTODE
26 | 6026004203 - § (RECOVBNANTE) POLVO PARAINY | 53131607 | b st memacenat 12 mesg st 5 0 0 5 $567 %900 $67%900 $4839 55500 5000 5000 $4839 565,00 PRRER7 10077 CuMALE CUVRLE CuMPLE cumPLe CUMPLE cuvpLe 89,57
HENATCROYETICOS WAL E00 Ul Ptvparyoimselumpio BROGAS BOYACA
con et et e b st st
A B BINICHVAND o
Jrisy
Eipoverterpoas
et o e prets s o o0
sessnsecemerts et meeas
SANGRE Y ORGANOS 2.DEPOSITC OF
TOR VI 2m 4S VY Pemsersto " ’ " I p . \
26 BO2BFO03721 HEMATOPOTLTICOS FACTORVIL2ng PRECONSVIAL | 51131802 ::-:"m""m;mm) 5 0 0 5 $3875000.0¢ $3E7500000 $ 1937500000 $000 $000 $1337500050 KGVO 03187 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUVALE OROGAS BOYACA 97,81
toneitaga s receskasor sttt
porcs ot sacments cmu
SANGRE Y ORGANOS FIBRINOGENO HUMANO VIAL 1 G ~ N ; \ 2 DEPOSITO DE
03 B02B6012037 HEMATOPOYLTICOS POLVO PARA IMYECCIOH VIAL 51131802 10 0 [ 10 $2541 176,00 $2941 17600 $294N 76000 5000 $000 $29411 760,00 BI0SPEAR 113615 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuvALE DROGAS BOYACA 9367
SANGRE Y ORGANOS FONDAPARINUX 2.5mg SOL INY \ \ 2 DEPOSITODE
211 EBOIAXOSEMS S MAOVETCE ERIGA oy 51131615 42 0 0 42 1310000 $13100.00 55020000 $000 5000 $550 20000 ASPE 101878 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CupPLE cweLE RS B 99,72
SATGRE Y CAGANOS FONDAPARINGX 7 mg SO INY . N f P 2 DEPOSITODE
. 212 BOTAH00706 VEMATOPOYETICOS ERINGA 0.6m 51131615 51 L 12 63 $39300.00 $33300.00 $2004 30000 $000 $47160000 $24755.00 ASPEN101578 cuwALE CUMPLE cuALE CUMPLE CUMPLE P DROGAS BOYACA 97,82
- SANGRE Y ORGANOS PARINA SODICA 2500001 SO iHY ’ N y . HOCUMPLESUPERA | 2 DEPOSITODE
25 BOTAHI04702 HEMATOPOYETICOS VIAL 5t 51131603 3161 200 3100 6461 $ 1695500 $18999.00 £373383900 339980000 $52 6% 90000 $ 10983053900 NEXT 201748 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EL PRECIO TECHO DROGAS HOYACA 0,00
SANGRE Y ORGANDS B N 2 DEPOSITODE
A M x| 3 CuN L
22 1042042101 SEMAIOEOYE NLOS WSULINALISPRO 100Utk PEN 3 | 51181508 404 28 300 752 1362000 $ 1862000 $752243000 $893760.00 $55% 00000 $ 1400224000 evios CumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE WPLE cuete OROCAS BOYACA 97,21
SANGRE Y ORGANOS POTASIO FOSFATO . ) \ 2 DEPOSITOOE
29 | BosBAOZIGNS HENATOBOYE 1008 ema2t oLy som | 1171628 753 [ 6 759 $5241.00 $5241.00 $394647300 $000 $3144600 $3977.91900 CoRPA 101588 cuneLE cunPLE CUMPLE CUMRLE cumte CUNPLE DROGAS EOVACA 96,53
SANGRE Y ORGANGS 2 DEPOSITO GE
PRASL 10 TABLET) 1317 5 W o UPLE o
20 BOIAC222313 HEMATOROYE 1HCOS, RASUGREL 10 mg TABLETA 51131703 290 0 0 250 $6439.00 $E4%00 $ 183471000 $000 $000 $188471000 BOPAS 108033 CUMPLE CUMPLE CUMPLE UNPLE < cummLE DROGAS BOYACA 96,94
RASBURICASA 1.5 MGAR. POLVO
NGRE ¥ ORGA y £
F VORAFO72158 SAGRE ¥ ORGAOS UIOFILIZADO PARA SOLUCIONINY | 511117 50 0 ] 50 $272999.00 $272545,00 $ 1364955000 $000 5000 $ 1364965000 Sanorn cuMPLE. CUMPLE cuvRE cuMLE CUMPLE CuMLE 2 DEPOSITODE 98.17
VEMATOPOYE TICOS ViAL OROGAS BOYACA
SANGRE ¥ ORuANOS AR . wPLE J vy ., 2 DEPOSITODE
22 | sowAxoesrs NATORONE 108 RIVAROXABAM 10mg TASLETA | 51131835 2 0 0 21 5689000 Se8000 $124690.00 5000 5000 $$446%0.00 BAYER /02637 CuNPLE CUNPLE CuMPLE CUMPLE CUnPLE CUMPLE OGRS SOV 53,88




- VALOR IVA (SHEL
CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTQ NO TIENE M
ToTAL VALOR TOTAL UNIDAD |VALOR TOTAL HOSPITAL|  VALOR JOTALIVA VERWICACION 0€
coniGo £ODIGo CANTIDAD UKIDAD HOSPITAL h VALOR UMTARIO SIN| VA, COLOCARSO | VALORUNITARIO |  VALORTOTAL DETALLES (SILOS | EVALUACION | EVALUACON | EVALUACION | EVALUACIONDE EVALUACICN HOMBRE DEL
R NOMI RODUCT! NS E (BOGH DOCUM] P
TEM | stirycionaL GRUPO OMBRE DEL PRODUCTO UNSPSC CBSERVACIONES P3G0TA | FUNCIONALDE | ReGiowatDe | CAMVIDAD MANUALMENTE, SE | iva INCLUIDO BOGOTA FUNCIONAL DE RECIONAL DE INCLUIDO (BOCOTAIF | MARCA VIO REFERENCIA | ™ ¢ o\ yEpe) JURIDICA FIRARCIERA ECNICA - EXPERIENCIA UKENTOS ECONOMICA PROVEEDOR UNTAJE
REQUERIDA ¥ ZPAQURA ZIPAQUIRA ZIPAQUIRASREGIONAL) GENERALES
ZPAQUIRA 2PAQUIRA . ENCUENTRA 8 g . .
FORMULAGO)
1GRE Y CRGANOS ROVSPLOSTIM 250mcg P RECCHS ettt 1 ; KOCUWPLESUPERA | 2 DEPOSITO OE
530 B 27 277 o P . 43 L
23 | Boeroe0es L MATCRONETIOOE > ¢ 131802 7 0 0 7 $1827 56500 $1527 %500 7% 860 $000 S0 s 1219575500 BHGE 105309 CUMPLE cummE CuMPLE cunPLe L PRED TGN | DROGAS BOVAGA 0.00
. SANGRE Y ORGANOS SCLUCICN SALINA 0.45% BOLSA - » . " \ WRE - . KOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITO BE
25 BOSBSO14706 HEMATOPOYETCOS s00mt 51907 270 0 636 906 5246100 $24E40 SEEL P8O C0 5000 156710400 $223234.00 CORFAUL 10003t _CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CunRLE 1 PRECIO TECHO DROGAS EOVACA 0,00
. o SENGRE Y ORGANOS . . - . - - _ . . N ) - . e . 2 DEPOSITODE | -
236 | BosBSMOLICS CEAATOROTETIC0S SOLUCICH SAUIRA 3% BOLSA SO0t | 51151602 800 ) 800 $3559.00 $365900 $3167 X000 SO0 $316720000° 6342000 CORPA HUEYO cuweie cuvLE cuteLe CUNPLE P L cunete procassovaca | . 100,00
. SANGRE Y ORGANDS SOUUCION SALINA BALAKCEADA | - e . _ : N . . . s § 2 DEPOSITO DE i
237 BO5BS004704 EMATOPOYETCOS "5 TAUMCA 0 $% FCO 500 51191602 200 [ 60 260 $15516.00 S1551500 $31HIA00 5000 $530%0 00 s4aaf 160,00 CORPALY 108378 CUMPLE CUMPLE Cune CUMPLE CUMRLE cuRtE DROGAS BOYACA 100,00
SANGRE Y CRGANOS SULFATOFERROSO ANMIDRO N 2 DEFOSITODE
? p o y ; . o :
242 BO3ASO1 1165 EVATGROYE HCOS Vi 20t SOLGION ORALFeo | 51131903 10 0 59 69 $141200 $141200 $1412000 sew $8330800 S5742800 TARROST 421830 CUMALE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE CUMPLE CUME, OROGAS BOYACA 87,89
B SANGRE Y ORGANOS TENECTEPLASA 10000 {30mg) - . e X N : P VoE e \ 2 DEPOSITODE
23 | sompnane TEATCPOVETIOOS B RECCHS\TAL st 4 [ 12 16 2735870 . L2735 417,00 1954166800 5000 $3282500400 $4376667200 . BNGRLNEMIOI95? CUMALE CUMPLE cumpLe CUMPLE cuNRLE cunPLE OGRS BOTHEA 100,00
» SANGRE Y ORGANOS. oy oo N ok R . . 2 DEPOSITO DE
1 g T e 2 5 UMPLE MFLE APLE Pt |
248 BOIAC242872 HEMATOPOYETICES T{CAGRELOR 0mg TABLETA 51131709 56 0 .0, 56 $223500 £223500 S5 1500 000 5000 $ 125 16000 MSHI 058D t_:umE CUMPLE CUMPL CUMFLE UL CUMPLE DHOGAS BOYACA 67,61
SANGAE ¥ CRGANOS TIROFIBAN 12,6myS0ms SOL INY . j e B ' e e 2 DEPOSITO DE
| Bowcizions HENATOPOYECOS VAL 50 S2775 7 0 o 7 53246300 §53244300 S3TT 0100 $000 5000 $3727 10500 RSPEN167257 CUMPLE CuvE CunRLE CURE PLE CUMPLE OROGAS BOTACA 81,86
SANGRE Y CHGANOS VITANNA K 10mgrnl SOL INY . [ —— R o o cui I 2 DEPOSITO DE
BO2BFO08702 HEMATOPOVETICOS AVPOLLA 104 S191905 imeracon BIRAVENOSA 229 30 181 440 $19.44000. $ 1944000 54451 760,00 $ 58220000 $351862000 $£552600,00 ENAREY /01310 . CuvPLE CUMPLE CUMILE CUMPLE NPLE CUNPLE OROGAS BOYACA 797
! SANGRE YORGANOS  [VITAMIA K1 SY 27g/0,2m AMPOLLA Serequent troninta st . | E : _— . HOCUMPLE SUPERA | 2. DEPOSITGDE
27 BOZBAOTAKE HEMAIOPOYETICOS ot 51191905 momemracon HIRAVENOSA 948 1000 847 2195 51495000 $14K0 00 $ 1421052000 $ 14,950 000.00 $ 1269 530.00 S 4185705000 RMAREY 101320 CUMPLE CuNFLE CUMPLE CUMPLE CuvALE L PRECIO TECHO DROGAS BOYACA 0,00
. e e . ALPROSTAH 20rmegied SOL Y B o . 2 DEPOSITO DE
251 | CODAGATO2 | SISTEMA CARDIOVASCULAR AMPOLLA ot sti22112 250 [ ] 250 $53599.00 LT $ 73859 75000 S0%0 $000 $23493750.00 CLOSTERITHIE CUMPLE CUME CUMRLE cuvPLe cuPLe cuMPLE ROGAS BT 48,34
ALPR So0megimt. N =
22 | comseazor | sisTEwacaRmovescuiar | MLPROSTADE SIHY | g1z 18 0 38 56 19179900 S1e1 759,00 325236200 5000 $72:836200 $1074074400 BOTOSCANA 10250 cuME CUMPLE CUPLE cumeLE cmLE cumiE 2 DEPOSITODE 99,06
AVPOLLA 1y CROGAS BOYACA
253 | COXO075 | SISTEMACARDIVASCUIAR |  AMBRISENTANSMGTABLETA | Sni27e0 13 0 0 13 $8117600 5417600 53520800 $000 $000 $535288,00 KNETRINUEVD cueLE cuLE CUMMLE cumeLe cuveLe e DZRDE 058'2‘::’; 58,89
RORA 150mg SLM M
254 | cotBaczanat SISTENACARDOVASCULAR |  AMODARONA MG SURINY - -5,y 433 50 122 665 §2250.00 $228005 $112402000 $ 11500000 5278 16000 $151520000 05100328 CUMPLE CUMPLE cuvne CLvLE CUMPLE e gg;gigf; 96,67
27 | cowsoorron SISTEMACARDIOVASCULAR | BETAMETILDIGONEIA DImemt SUN g, 90 10 742 842 $3079.00 5307900 $277 11000 $3073000 $220461800 5259251800 ADS 00328 CUMAE CUMPLE KOCUVPLE cuvrLE CUMRLE CuMmE 2 DEPOSITO 0E 0,00
10Y AP 2l DROGAS BOYACA
261 | C0SACO0NI2 | SISTENA CARDIOVASCULAR CAPTOPRIL S0mg TABLETA s121703 30 300 3 654 $5400 st400 s1enm $1620000 $ 1743600 3531500 RECOE /02816 cuwme curete cunpte cumeLe cuse cumLe e 83,33
£
262 | COBCO3IOINP | SISTEMACARDIOVASCULAR | CARVEDLOL 125mgTABLETA | 51121709 2047 0 2149 5096 sesw S50 § 15155500 5000 $12968500 533120000 GEKFARITS362 cuNPLE CUMPLE NOCUMPLE CUNPLE cLvtE cuvpLe ;Rgggsa:xefc} 0,00
DOPANI 1Y 200mg/5mi £POSITO DE
268 €0IC0029701 SISTEMA CARDIOVASCLILAR A :S‘N' W 51151737 412 100 7000 12 $117600 S117800 S 48451200 S 11760000 $823200000 5883411200 Rvan/0123 CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2.5 T00: 65,48
MPOLLA 5 DROGAS BOYACA
" ETILEFRIA 10mg#t SOLIRY 2 DEPOSITO DE
ARD s 3 u A SN
o7 | cosaorsror SISTENA CARDIOVASCULAR oL 1t s161742 1075 60 ans 1508 183900 $183900 $157692500 $11030.00 $685647.00 s2773 21200 KhoVTL0ner cuveLE cuMHE CUMPLE CUVPLE cUMRE CURLE DROGAS BOYACA 100,00
205 COICFOIFTEN SISTEMA CARDIOVASCULAR FUROSEMDA 26g/2md SOL iy 51191510 10308 2400 15000 27709 S8R $28900 $27975305.00 $ 693 600,00 54335 000,00 S8007 501,00 VITALE £ 13608 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2 DEPOSTGDE 86,16
ANPOULA 2 DROGAS BOYACA
279 | COMBVIZB | SISTEMACARDIOVASCULAR IVASRADINA TABLETA 5 4G 51121765 8 0 )] 8 $16200 5150200 $126600 $000 s000 51265600 SERVER/0TIOE cuMLE cuseLe CUVPLE cunpLE CUwLE cuvpLE D’ﬁnf WBL‘:E 95,26
Al Senghri SOL i
20 | comooro | sisTowrcaRpovascuar | WBETALG SESALINVAL ] sz 680 10 1500 2280 $ 149900 S g0 1018532000 S 164925000 2245850090 53424771000 caersonse CUMPLE CUMPLE CUMALE cuwnE CuMPLE cumete ;Rgg‘s’i"éez 74,51
2% COICLO70030 SISTEMA CARDIOVASCULAR mos'”('m? \ZEGE S| 114724 2% 0 6 32 $538793.00 SGI TR0 §244087TL00 5000 $5632785.00 $30041 56800 ADS 581131 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMLE CUMPLE ozﬂgf:as Bg’f; 923,01
ETOPR g tmk SOL N N POSH
83 CO7AMNTIER SISTEMA CARDIDVASCULAR | METOPROLOL ‘”3" YA s1ares 72 40 400 512 $98i5.00 $987500 ST $ 395 000.00 $3950000.00 $5056 00000 205705342 CUMPLE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ;Rg;:ssg:f; 94,18
MLRINCH (rrgy/! 0L
25 | CoOMO24701 | SISTEMACARDIOVASCULAR RINOHA T ";3“' VAL 51121502 123 0 132 255 $74900 S796.00 $503877 50 S0 105566300 $203972500 RYAN D855 CUMPLE CUMPLE e cuwRLE cuMIE cuMPLE gﬁﬁﬂe’f’; 87,51
e i N HF EDIPHIO 30mg CAPSULA - I - 2 DEPOSITODE
288 CERCHON6102 SISTEMA CARDICVASCULAR ({BERACION MODIFICADA 53121504 13324 2400 12000 bigril $ 16500 $ 16500 $2197 %500 $ 396 000.00 € 1980 000,00 $457356500 NOVAMED 183163 CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DROGAS BOYACA 79.39
. s ITROGUCERINA S0mghOm SO -, HOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
260 | CODROTIZON | SISTEMA CARDIOVASCULAR o AN 10y 51121603 20 0 480 500 S 1176400 S117EL00 $235280 00 5000 $564672000 5588200000 RYRN 101984 CUMPLE cumpte CuwPLE CumPLE CUMPLE ELPRECOIECHO | DROGAS BOTACH 0,00
e <A SOMGIZEOML SLI 2 DEPOSITOBE
t i L 16 9% 3 2 CuvRLE P X
k<l CO10012061 SISTENACH AR NV BOLSA, 51121603 145 0 0 145 $16959.00 $ 1695900 $2£6485560 S0 500 §2464 88500 ADS 108359 CUMPLE CUMPLE cuMALE CUMPLE ® CUMPLE DROGAS BOYACA 9591
NEFRITA £mgldr SOL POS!
26 | coceorr | sisTEuaCRRTOVASCUaR | MWOREPINEERINASmglant SOLINY |y o,y 5500 180 6000 11680 S168000 $1659.00 934450000 30582000 $1019400000 $ 1584432000 A0S sezsts CUMPLE cLLe CUMPLE cuupLE cuvALE cunpe ;ROD;SBL(:’?CEA 97,29
. . - ) SACUBITRILVALSARTAN 243 N - i 2 DEPOSTO DE
2% COLDXO421G SISTEMA CARDICVASCULAR MG+25 7 MG TABLETAS 51121763 1" Q9 0 12 $374300 $374100 $4315140 $0,00 5000 $41 15100 HOVRRTG 103721 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE P BOYACA 99,79
27 | COMSNI0MR0 | SISTEMACARDIOVASCULAR SHBERAFILO S0mg TABLETA 51212404 % [ 13 109 515,00 S 15100 S18456.00 5000 $1963,00 $1645000 GEnFARIO2E08 CUMPLE CUMPLE CumrE CUME cumeLE CuwrLE ;RDE 05'5 5;33& 96,03
SISTEMA GENTOURINARIOY | ALPROSTADIL 20MCG POLVO , . o . 2 DEPOSITODE
30! GO4BEO2145. HORVOLAS SEXUALES LOFILIZADO I RACAVERNOSO | 51122112 2 0 Q 2 $47568.00 $ 4756800 $95 13600 S000 5000 $9513600 FFOER {061 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE DROGAS BOYACA 94,10
SISTEMA GENITOURMARIOY | {EVONORGESTREL 52mg SIST N " . . " » y 2 DEPOSITO DE
04 | GOIACO0IE HORMORAS SEXUALES KTRAUTERO IPLATE 51181805 2 [ 6 8 $376206.00 $ 37620600 s75281200 $000 $2257 2600 $300964800 BAYER 72458 CUNPLE CuMPLE cuvme cunPLE cuwRE cueie RS M 99,63
ISTEMA ¥ [mEDROX! ACETATO] 2 DEPOSITODE
< «
w5 | coapmoosinz CRMONAS SEXUALES I50myAm VAL 3t 51181827 210 [ 74 284 $645000 $645000 513626000 $000 $480260.00 $1643 160,00 LARANCOL 181874 CUVPLE cuMPLE cunBLE cuneLe CUMPLE CUVPLE OGRS S 100,00
N ISTEMS GERITOLRINRIOY | METR Zogm SOL N § . . 2 DEPOSTODE
306 GO2ANI2TI01 HORMONAS SEXUALES oY AP T 511805 27 250 88 385 S411500 S411300 S11121300 $102975000 $36247200 $1503435.00 HOVARTIS 102873 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DROGAS BOYACA 96.70
AC ACETIL SAUICILICO 100mg " 0 CUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
| i & I\ ! I
08 RO2BAGO3011 SISTEMA NERVIOSO TABLETA 51131520 5628 0 0 5628 $2000 $2000 $ 11256000 50600 $000 $ 1256000 GENFAR Q13T cuvALE CUMPLE CuPLE CUMPLE CuMPLE EL PRECIO JECHO OROGAS BOYACA 0.00
ACETAMSOFEN 150my/Em JARAGE HOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITO DE
E 2 ENA RiE RV 5114 2 F P INPLE M CUNPLE 0,
30 NOZBAGO1ZZ2 SISTENA KERVIOSO . 2001 12 700 745 1457 $1271.00 5110 S 1525200 88970000 $946895.00 S ¥E51 847.00 LATRANCOL 100973 cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE L 6L PRECIO TECHO DROGAS BOTACA .00




VALOR (VA (SIEL
CANTIOAD CANTIDAD PRODUCTO NO TIENE
T0TAL VALOR TOTAL UNIDAD [VALOR TOTAL HOSPITAL|  VALOR TOTAL A VERIFICACION DE
€oDiGo coDIGo CANTIDAD UNIDAD HOSPITAL VALORUMTARIO SI¥| VA COLOCARS0 | VALORUMITARIO |  VALOR ToTat OETALLES [SILOS | EVALUACION - | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIONDE EVALUACION "NOMBRE DEL
P SOMBR ionES y .
HEM | oot GRUPO NOMBRE DEL PRODUCTO Jpvies OBSERVACIONE: 300TA | FuNCIoNALOE | ReciowaLbe | CANTIOAD MANUALMENTE. SE | IVAINCLUIDO BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL OE NeLUD0 @0cotars | MaRca vioRererenca | L AERE! s ey TecKion EXPERENCL DOCUMENTOS CONOMICA PROVEEDOR PUNTAJE
" REQUERIDA ZPAQUIRA ZIPAQUIRA ZIPAQUIRASREGIONLL} ! GENERALES
. ZIPAQUIRA ZPAQUIRA ENCUENTRA R M
. FORMULADO]
NOCUMPLL SUPERA | 2 DIPOSITOOE
2 i i08 & o 3 4 « 9.0 i 1 o WPLE ] u -
311 HOZBALDIRLY SISTEMA KERVIOSO ACETAMNOFEN 500mg TARETA | 51142001 116001 22000 68000 20600t $4300 S45t0 $5684 086 $107500000 §333200000 sxc@oaym GENTER 103988 CUNPLE CUMPLE CUMPLE CLVAE £LPRECIOTECHD .| DROGAS BOYACA ) 0.00
> n - s
315 | NeIAGONEE SISTEMA KERVIOSO ACIDOVALPROICO S00mg AMP 5Tt | 51141531 1584 100 3930 5614 S 1505900 S 100300 $15533 45600 S 100550000 39531 670.00 547122600 £0s reezes e cumPLE CUMRHE cumme CUvRLE cumPLE ;Rgg‘;s‘&’)s‘é_‘ 98.60
. L . BUPIVACAINA DEXTROSA 20mg SL# | . . . ~ i ] - i ) LE - o 2 DEPOSITO DE
k2 01880102 SISTEMA NERVOSO Y AVPOLLA 201 51142005 933 720 1158 2811 $347200 $347200 £3239276.00 §249384000 S4020576 60 $575979200 PORSONN 109573 CUMPLE CUNPLE CUMALE. CuvAtE CUMPLE CUMLE SROGAS BOYACA 99,37
25 | no2Edizods SISTEMA NTRVIOSO BUPRENORFINA 26megh PARCHE | 51142215 4 0 0 4 $21 2000 $27 2000 510850000 5000 5006 - "5 10880000 GRUNENTHAL 108677 CUMPLE QUMRLE e cunpLe CUMPLE cweE ;Rgéi';iéef; . 100,00 |
R CAFEINA CITRATO Xmgimi - . ’ . 2 pErosooe :
27 HOEBCOIBIGY SISTEMANERV-0SO {CAFEINA BASE 10mm) SLNINY | 51142610 . 328 0 500 828 $ 12548000 $ 4250000 §4 131000 $000 $6270000.00 S10383 12000 AR 06178 CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GROGAS BOYACA 100,00 -
AP
AT 21 100mg . - i €
28 | ronsousre SISTEMA KERVIOSO CREINATRGOTAINA 100/1G | o1 ocyg 99 [ 50 149 521600 s21800 7158200 5000 S 10%000 S 3248200 M 107558 covpLE Conpte cuvE s cuvpte cuveLE 2 BEPOSTOC 8073
TABLETA 4 DROGAS BOYACA
32 NGIACQOSG1 CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA | 51141513 869 300 1095 2264 $12600 $12500 $ 10949400 §37£00.00 $137 970,00 $ 28526400 LAPROFF 162618 CUMPLE culdE CUASLE CUMPLE CUMALE CUMLE ékm?& 97.62
o wow — - - T — - -
3 | nosaDosnos oEx mggmmm ikl TR 2000 0 2000 4020 5823500 582500 S16700M00 $24702000 1647000000 $33 18705000 Aos st cunpLE compre cuve cunrE comre cuRte Ehediivet 97,15
. iPIRCHA tg/2m AMPOL : - A § P - ™ .
3 RO26D02670! SISTEMA NERVIOSO DiPReH ’9”"'2_5_"’”.'" Y stz 13000 3800 -15000 31800 $22400 $22¢00 $2912000.00 $ 85120000, $3360 000,00 $7123 20000 FROCAPS 101385 CUMPLE CUMALE CUVRLE CUMPLE LPLE CUMPLE ;Rm‘::& 100,00
o FENTTOINA 250mg/Sa1 SOL INY ° 5 - o N 2 DEPOSTTOLE
L : ERV X . 7 $ J ) o A g
) HE3AF002701 SISTEMA NERVIOSO APOLLA St 51341507 1350 350 A2 222 §$132200 5313200 § 1784 70000 546270000 $557 824,00 $ 280528400 VEALIS 04376 CunPLE CUMPLE CuMLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE DROGAS BOYACH 87,59
NTAN g/t 1 £
w1 | nooasoesn SISTEVA NERVIOSO FETANLO QSO SOLIRY. | 441170 17415 500 20000 37915 S145700 S145700 2537368500 $ 72850000 $26 14000000 $55242 155,00 coRpack s5s158 cunpLE cuMPLE cumpe cuwPLE cunPLE cuwne 2 BEPOSITODE 96,09
AMPOLLA 10 DROGAS BOYACA
| rosaxieocs SISTEMARERVIOSD LACOSAMDA 007G TABLETA | 51141504 83 0 0 863 $161800 S161800 £135% 33400 000 som S13533400 sevEnrEvo cuete cumare cuwre cumPLE cuvne cunpie Rt 75.40
s HOBALO21001 SISTENA HERVIOSO LEVETIRACETAM 500mg TABLETA | 51141518 3005 30 2080 5415 $39.0 53100 $115899500 $ 13167000 $82992000 $216058500 MEGALABS 102552 CUMLE CUNLE CuMPLE CUWPLE CUMPLE CuMPLE :Rgggggﬁ; 94,49
£ CETAM S00mg/5 14 €
6 | towerions ssTtuagrvoso |\ SVEIRACEIAMITGESOLINT gy 41005 2500 50 2500 5050 S2067200 s2067300 $51657 50000 $ 103355000 §51697 50000 § 10442856000 aussarsan cumrLe CuMPLE cunme CuMPLE cuwE cusPLE Ksitesirt 99,13
1 EVOVEPROMAZINA 43mgrt SOL
H JH P
369 | n0sa00ws0 SISTEMA KERVIOSO ORALFCO RO Imlequvate 340 | 51141711 43 15 8 142 $766700 $764700 sasE00 114 70500 $642368.00 $108587400 pranren e cuweLe CUMPE cunpLE cure HOCUMPLE SUPERA heiiiad 6,00
oo FLPRECIOTECHO | DROGAS BOYACA
. ' HOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITO 0E
HERV AER 422 0, £: 5 P » 3 UMPLE
70 | rotocssr SISTENA NERVIOSO LIDOCAINA 10% AEROSOL FCO80g | - 51142004 2] 12 50 186 $5294000 56254000 $444656000 63528000 $476460000 ssu582000 RGPSOWI/C2331 cumAE CuMPLE CUMPLE cuweLe cu PRI IEO0 | oGRS BOmA 0,00
Je | tiosaosae SSTENA NERVIOSO LU0 CARBONATO 300mg TABLETA | 51141203 55 [ 0 55 695,00 $65500 $B25 5000 S0 $2500 sanorI/esity cuvPLE cuveLE covere CumLE cunete cumRLE Jggé?;ﬁ?f; 45,47
- o - . i \ 2 DEPOSITO DE
as | nosecorron LORAZEPAM frng TABLETA st141916 384 0 [ 334 $23200 523200 58908800 $000 5000 58508800 PFCER 102688 CUMPLE cuMPLE CUMPLE cumPLE cumPLE cumALE ROGHS BOALA 95,97
s | noramiora SISTEMA RERVOSO LAZ1A 500mg TABLETA 51171631 489 [ 142 631 $353.00 $35300 517261700 5000 $5012600 2274300 revpreon cuvALE CuMPLE CumPLE cuneE cuvRLE e ;Rgé;smsgg:’; 77,90
- 14DAZGLAM B0/ 10 SOL 1Y . e N 2 DEPOSITODE
382 NMAN2370 SISTEMA NERVIOSO AMPOLLA 101 5141842 1813 0 126 1937 $2162000 S2163000 $39 17153000 s000 $272532000 §41897 31000 VILRG 00288 CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUNAE CUMPLE OROGAS BOYACA 83,22
. MEOAZOLAM Smg/Sent SOL 1Y : 2 DEPOSITODE
71 A NERVIOS a114 Y n s , > £ Py
a3 NOTAMIZITOY SISTEMA NERVIOSO AMPOLLA 11 1542 6618 700 8000 15318 $1651.00 S 165100 $ 10926 318 00 $ 115570000 $ 13 208 (00.00 2525001800 CORPAK /06453 CUMPLE CUMPLE CUME CUMALE cunets CUNALE GROGAS BOTACA 81,41
e A G Sl SOL 1Y AS
385 | nozanooeror SSTEMANERVIOSO | NEOSTIGMINAG ISR s151812 19 180 283 802 Sa610 sas1 0 S 166 €3900 588330000 $13895300 $33378200 v 03 cunpLe oM CuvPLE cuvee cuneLE CUMPLE 2 BEPOSTOOE 99,80
a6 | nosaoanan SISTEMANERVIOSO | OLANZAPINA 10mg PRECONSVIAL | - 51341703 1 0 o 11 54126000 sa20 $.224 080,00 500 5000 545408000 e cune cunpLE coweLE cuveLe cumE cunpte Rl 100.00
30 | nozseorzeso SISTEVANERVIOSO | PARACETAMOL 10 VIAL 100t | 1142205 1800 0 205 2005 $TE%00 78900 S 1428 20000 000 $16192%6.00 515897 45500 corpmue 1027ty cueLe cumpLE cumpLE CunALE cuvme cumre AR ihl 99,13
e PROPOFOL 200mgr20end y N N : ; . 2 DEPOSITO DE
3 | NoIAPOIEN? SISTENA NERVIOSO SUSPENSION LA 432541 6000 [ 8000 14000 $5429.00 $584300 53265400000 5000 $43592000.00 § 76286 000.00 BAXIER 02282 cweLE CuMPLE CUMPLE cunpte CUMPLE CuPLE OROGAS BOTACA 82,58
36 | nesacoson SISTEMA NERVIOSO QUETWPINA 100mg TARETA | S11a1722 33 150 567 100 $23800 s200 s91 15800 $3570000 $ 13454600 $26180000 MEGAABS 162197 cunpLE cUvPLE cumLE cuwpLe cuweLE cumrE el 83,19
37 | noswuns SISTEMA KERVIOSO QUETIAPA 25mg TARLETA s1arn 2461 4047 6858 $13300 sww $327313.00 $47880.00 $538251.00 $913 40000 MEGAABS 102152 cumme cumpLe CcumpLE cumeLe CUNPLE CUPLE lfkgé’:‘s’gsé‘::; 69,17
REMIF ENTARIL L
38 | nowRoonos SISTEMA NERVIOSO EMFENTA °f"‘gw ROV gy e 2000 8 2000 4080 $3296200 $20200 6595400000 526353000 65584 000,00 § 134607 360.00 ssPER 02161 cunpLE cumpLE CoMpLE cuvmE cumpE CutPLE gkgé:gs'm’)‘y’f; 43,42
. ROCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
1A TRV SERTRALI TABLETA St1416t 8 i et 2 X
1 NOTXS021002 SISTEMA HERVIOSO 2 INA 50mg TABLE ] 748 100 568 1416 S0 $77.00 $5755600 $770000 $4373600 $ 10903200 GENFAR 108157 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuvnLE CUMALE £L PRECIO TECHO DROGAS BOYACA 0,00
SULFATO DE MAGHESIO 1G/10 ML HO RELACIONADOS | 2 BEPOSITODE
402 ADSADD42271 SISTEMA KERVIOSO SOLUCIONINYECTABLE AMP X 10 | 51171606 25 0 1000 1025 $133500 $138500 $3262500 5000 $1335000.00 $141962500 ROPSOHN 181383 CUMPLE CUMPLE EN Evauacon CUMPLE CUNPLE cuwaLe fiys souc: 0,00
" Teorica R
4 | nowtozsoso SISTERA NERVIOSO TOPIRAMATO 25mg TABLETA st1az92t 104 0 406 510 san100 s s21Bm 5000 $ 1002500 $13821000 NOVARTSS /04200 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cUrLE cuwne cunPLE D’ Ufp‘gfxf; 84,87
205 | nomrezsoo SISTEMANERVIOSO TOPRANATO S0mg TABLETA 51142921 63 [ 0 63 $37100 SIm 52337300 s000 5000 SBI30 NOVARIIS 104801 cumeLE CUMPLE cumeLe CumpLE CuMPLE CUNLE gﬂg‘czsg)e A"é 86,25
. TRAMADOL S0yt SOLINY HOCUMPLESUPERA | 2 DEPOSITODE
10X 3 K £ 134 B! 7547 126 E IPLE NP SPLE 3
207 HO2ATO2070% SISTEWA NERVIOSO AMPOLLA ATt 51142235 12384 4700 10000 27084 $30400 0400 $376473600 $ 142850000 5304000600 $823353600 VTR 11061 cuwe cumpy UL =8 £L PRECIOTECHO DROGAS BOYACK 0,00
468 NOEATO230: SISTEMA NERVIOSO TRAZODOMA 50mg TABLETA 51141606 1085 250 749 2084 57600 $7600 $B246000 $19000.00 $56924.00 515838200 GENFARZ90021 cuvLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE gﬁm‘:ﬁ; 78,95
. Ogroponato St ; ; ] 2 DEPOSITO LE
a SISTEMA 0 Srmesiet JAGAL s1181752 1 0 19 20 $778200 $776200 $77R200 $000 § 14785800 $ 15566000 FAES 10528 CUMPLE CUMPLE cuMPLE CUMPLE cuwriE CUMRE RO B 78,40
TR L
1 | Rowcwan SSTENARESPRATORID  [ROMRIPRMEOROOME RSO gyy5:705 200 0 60 260 52136900 $2138900 $4277 80000 5000 5128334000 $5561 12000 BRGEHEMI0E cuwpLe cuvLe CUMPLE cuvee cuwete cumee Rl 98,65
y BSROMURO IPRATROPIO ZomegiTio . KOCUMPLE SUPERA | 2.DEPOSITOOE
141017471 RESPIRATORS 54161705 = » ) P MPLE
a5 | rowaor. SISTENA ] it o 590 530 1800 2920 5629500 $62500 $371405000 533362000 $11331 00000 $18381 20000 CHALVER 102005 CUVPLE cuMmE CuveLE CUMRLE cumpL oot |t 0,00
T CLOTRIMAZOL 15/100 TUBO 409 . 2 DEPOSITO DE
419 ROSCAOOSTOA SISTEMA RESPIRATORIO CREMAVAGHSEAL 51101865 26 0 69 95 5285900 285900 $7537400 $000 $200031,00 $275 40500 LAFRANCOL £ 00950 CUMPLE CUNPLE CUMPLE cuMLE CUMPLE CUNPLE o SBOVACA 7741
" . " . FLUTICASONASAUVETEROL B . , s 2 DEPOSITOOE
a2 | ROMK06305 SISTEMA RESPIRATORIO 2050meg INH 6000 DISCO 51151720 21 ] 18 40 $52941,00 55254100 S1111761.00 5000 $ 100587900 $2117642.00 GLAx0 102186 CUMPLE CUNPLE CUMPLE cuvPLE CcuMPLE CUMPLE RO s 6117
FLUTICASONATSALMETEROL N
a2 | Rossstorar? SISTENA RESPIRATORIO SUSP NN AZROSOL | 51151720 9 0 0 9 58023500 56023500 $547 11500 5000 5000 $54241500 G reates CuMPLE cuMRLE CuMPLE cumie come cunPLE ot . 29.22
‘BUOAL 120 0OSIS DROGAS BOTACA




. ) - VALOR VA {51 EL . . - .
CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO NO TIENE ‘
ToraL VALOR TOTAL UNIDAD |VALOR TOTAL HOSPITAL]  VALOR TOTAL (vA VERIFICACION OF
0DIGO CODIGO CANTIDAD LNIDAD HOSPITAL VALOR UNITARIO SIN | VA COLOCAR§D | VALORUNITARIO |  VALOR TOTAL OETALLES(SIL0S | EVALUAGION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIONDE EVALUACION NOMBRE DEL
N R 083E| gt q o INTAJE
TEM § insTitucionaL GRuPO HOMBRE BEL PRODUCTO UNSPSC RVACIONES 50GOTA | FuNCioNALDE | RecionaLoe | CANVIDAD wa MANUAUMENTE, SE | _ IVA INCLUIDO BOGOTA FUNCIONAL OE RECIONAL DE IRCLUIDO [BOGOTAIUT. | MARCA VIO REFERENCIA | ™pr o ey JURIDICA FINANGIERA TECNICA EXPERIENCIA DOCUMENTOS ECONOMICA PROVEEDOR PuNT
» REQUERIDA ¢ M ZPAQUIRA ZIPAQUIRA ZIPAQUIRARECITmALY e GENERALES
. ZPAQUIRA ZPAGUIRA . ENCUENTRA . 5
FORMULADO)
y o, . FLUTICASONAISALMETERCL . N . " wiiE iy - e Ny 2 DEPOSITODE
423 RO3AX062533 SISTEMA RESPIRATCRIO P INH 6000 DISCO 51151720 5 26 19 43 $59529.00 $599900C $ 299 ¥H 00 st 19968000 $1139681.00 $263995600 CLAXOICI173 CUMALE CUVALE CuMPLE CuMPLE £ cu OROGAS EOYACA 71,88
PR JLOPROST 10meg/iny SOU PARA ) e . ) " : o , y " 2 DEFOSHOOE
425 ROTEO17O0! HEEULIZACION AMPOLLA 208 1163501 .5 4 Q 5 $5450600 55450600 £ 13265000 5000 5000 $137265000 | earona CULRIE cuwelE cuMPLE cuwpLe CumPLE CuvPE OGRS EOYAC 99,63
. . - . L . . . - . . B K i . . o CUVPE StPe N
w0 | Roaoze SISTEVARESPIRATORO | PALVIZUNAB S0rmp SLNINY 051 | . 51161901 - 23 0 40 . 63 S 141500000 - stasewn | sassuom sa SEAB0H000 . - $E9145 600 rstRArei . cimpe cuvmr cuwRiE cumPLE cuwne MOCUVALE SUPERA | 7 DEPOSTODE - | .
b . . o ELPRECIOTECHO |  DROGAS BOYACA
. SACBUTAMOL 05% SOK . - 1T 2 DEPOSITO GE :
i & X . S0 . o . € A £ NELE , 2
432 RO3AS00T461 SISVLMARESPRA'TCNO VLIZAR FCO 10 S1H1508 . B 54 0 . 6 60 $10835.00 : B $ 1083500 556505000 $0.00 $6501000 ) 5650 100.00 B CLAKGI T . CUMPLE CUMPLE CLM\_ . CUMALE CLVP} CUMPLE GROGAS BOYACA 86,61
. . RSP RATOR SALBUTAMOL 100meg/Da SUSP it . . e N ” KOCUVPLE SUPERA | 7 DEPOSITO D
433 ROIASO01471 SISTEWA RESPIRATORIO i 51161508 37 820 1500 2697 . $391000 £331000 £12£7407000 532520000 $5855000.00 $ 1052527000 FAES /L3878 CUMPE CUMPLE CuMPLE CUWPLE £LPRECIO TECHO SROGAS BOYACA 0,00
o SURFACTANTE PULMONAR 25egid . . N 4 2 DEPOSITO DE
7 A RESPRATCR - 24 3 21 2 LE v
233 | eoracooszi3 SISTENA RESPRETCRIO VL Bt SUSE 51161501 RO 0 5 19 $1233900 $12433000 517407 886,00 s00 $621655,00 $71624585.00 | e cuvLe oL cuLe CUNPLE comE CULE DROGAS EGYACA 98,10
N PULMONAR 8dmghrt . " . R . B \ | | . 2 DEPOSITO BE
435 _ SISTEMA RESPIRATORIO VIAL 57t SUSP 51161501 19 0 30 49 $ 165642500 $165 42300 $3147215100 $000 $ 4969287000 $81165021.00 AMAREY (02439 . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuvALE CUMPLE, OROGAS BOYACA 100,00
R PULNONAR gt ’ : ' . " : e ' L cowne 2.0£P0SITO OE
% SISTEMA VIAL 311 SUSP 51161508 ) 20 10 k) §0 $273255900 $27295900 $51650 12000 527372955000 $81588 770,00 _ stosTsen ARAREY 122433 CurPLE cumaLe cumpre CURPLE cunen CURLE DROGAS BOVACH 100,00
TRACTO AUVERTARIO Y ABACAVIRILAVVUDINA E00/300 2 DEPOSITO
. - » AFE "
a3t 0548309158 ETABOLIONO TRBLETA 51102322 84 4 0 8 s121000 $121000 $10164000 $000 $000 $10162000 RO 108453 CUNPLE cuvLe e CUMPLE cu curee HOGAS B0t 80,33
. " TRACTO ALIMENTARIOY | CARBON ACTIVADO 20000mg100 ; . s o5t ; - y 2 DEPOSITO DE
251 ACTEAQISTI6 NETABOLISMO SUPENSION ORAL FRASCO 51211518 5 20 [ 31 S 102353.00 $ 10235300 $51176500 $2047 06000 $61411800 17294300 MEGA 05850 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DROGAS BOYACA 96,59
3 TRACTO ALIVENTARIOY N p - f - , 2 DEPOSITO OE
w7 | atoxcorioze VELABOLID GLUCAGON tmg PRECONSVIAL ml| 51181508 13 [ 6 19 S 185000 $12895600 167658700 som $ 77359300 $2450581.00 HOVO 10149 cume coviE cuwee cumLe CUMLE cuwLe DROGAS BOTACA 95,71
TRACTO ALIMENTARIO Y y . . ; ; NOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
459 | A03BHG13021 VETASOLIND HIOSCIYA 10mg TABLETA 51172107 518 0 181 699 $14600 $14600 $7562800 5000 $2642600 $10205200 RECPE 0T CUMPLE CUMPLE CUWRLE CUMPLE CUMXE ELPRLGO T | OROGKS BOTACh 0,00
. TRECTO ALVENTARIOY HIOSCINA mgind SOL 1Y . KOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
" ¢ APLE
460 | AosBHOVIION LETABOLISHO AVEOLLS 11t 1172107 11524 4300 6000 22424 $955.00 S50 $1146638000 5487550000 $5970 00000 $2231183000 VAR 106t CUMRLE CUMALE CUMPLE cuveLE curpL ELPRLGOTEOD | DROCAS BOTALA 0,00
. TRACTO ALIMEHIARIDY | HOSCINADIPIRONA 20mgr2.56 SOL . o X ; wPLE . 2 DEPOSITODE
4851 AO3DHO13701 VETABEA SO Y AP St 51172107 1058 4500 4403 10061 SHI70.00 $1170.00 $ 1237 860,00 $638200000 $5 15151000 $ 11771 370,00 VTR 17D CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DROGAS EOYACA 84,02
TRACTOAUVENTARIOY | INSULINA ASPARTA 100U PEH . i ) 2 DEPOSITODE
2503 5 Y. cuvete
462 | AtoaBOSTOO! VETABOLIGND i 51181505 12 15 3 60 $20863.00 $20863.00 250356 (0 $312H3.00 $638479.00 $1251 760,00 0V 102060 cuwtE cuvLe CuMrE CUMPLE CUMPLE OROGAS BOYACA 87.51
TRACTO ALMENTARD Y 2 DEPOSITOBE
A ¥ i s d MPLE v
3 | aracoserso B IS INSULINA DETEMR 100U PENSTY] 61181506 [ 12 31 52 $3558900 $35589.00 $320301.00 $ 427 058,00 $ 11032900 $185062200 Kovo0zst CUNPLE cumeLe CuMPLE cuneLE CUMAL CUMRLE ROGAS BOTACA 84,99
ENTARK 38 HA GINA g ”
e | mcaonroon e O | WSULINA CURGHASOIIPE | 5111506 558 185 554 1211 $1726000 $ 1728000 $582072000 5267935000 557865000 $220753000 e CUMPLE cunmte cunpLe CumPLE comRE cuwe ? DEPOSTOOF 100,00
TRACTOALMENTARIOY | iHSUGNA GLUUISIFA 1000w SOL ., N . APLE .\ 2. DEPOSITO DE i
485 AN VETABOLINO Y PENIML S11B1506 47 s 137 258 $207520 $2075200 $976364.00 $1555 400.00 $2843024.00 $537476800 SANOTHE3T CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuvLl CUMPLE OROGAS BOYACA 93,97 |
~ § TRACTOALIMERTARIOY  {INSULINA 21 CRISTALIKA 100U Virt| N . . " . NOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITO OE
456 AIOAI0ET01 WETABOLISIG 51181506 72 38 247 357 $635300 £635300 S 45741600 $24141400 $1569191.00 $2268021.00 NOVO 102054 CuMPLE CUWPLE CuNPLE CUMPLE CUMPLE £L PRECIO TECHO BROGAS BOYACA 0,00
i TRACIO ALUMENTARIDY | o o . . . e \ 2 DEPOSITOLE
467 ATONO0ST 1 VETAROLISMD MISULRA ZH KPH 100 VAL 10T | 531B1506 5 [4 6 1 5635300 $635300 $3176500 $000 $3211800 $6988300 NOVO /63318 CUMPLE CUNPLE CUMLE CUNLE cuer cuneLE OROGAS BOYACA 74.86
TRACIO ALIENTARQ Y LACTULOSA 3335mo/emt ARRBE | N N ) 2 DEPOSITODE
68 | AOGALOZIZZ2 HETABOLD C0 26ty 51974605 3 0 2] 27 S 1784700 $17647.00 $52541 00 5000 $423528.00 $476 46900 W soziet CUMPLE CUMPLE CuMPLe CumPLE CuMPLE CumAtE DROGAS BOYACA 85,65
TRACTO oY LACTUOSA N ; HOCUMPLE SURERA | 2 DEPOSITOOE
469 AOBALO23221 WETABOLISHO SOLUCIONES SOBRE 16t 51171605 930 400 810 2200 $117600 S 117600 $116424000 547040000 $95256000 $2587 2000 HUMAX 107343 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUPLE EL PRECIO TEQHO DROGAS BOYACA 0,00
TRACTOALMENTARIOY | LASPARTATONL-ORNITINA Sg/10mi B R . A 2 DEPOSITODE
470 RO5RA060482 VETABCLISMO. e 12352209 228 [4 0 228 $207%400 S2078400 $474103200 $000 $000 $474103200 BIOPAS /02520 CUMPLE CUMPLE CUSPLE CUMRLE CUMPLE CUMPLE OROGKS BOVACA 99,79
) TRECIO ALIENTARIO Y MESALAZINA & SUSPENSICH + N » 2 DEPOSITODE
a2 | arsaEe2isn VETABOLISWES RECTAL FCO E0nt 5171631 & 0 34 119 S1117600 S 117600 554556000 $000 37958400 $1329 94400 M joTT CUMPLE CUMPLE CUMHE CUMPLE CUMPLE CumPLE DROGES EOYACA 58,92
" TRACIOAUVENTARDY | METOCLOPRAMIDA 1omgramt SOL - HOCUNPLE SUPERA | 2 DEPOSITO DE
i A MPLE
475 ADBAMDIETON VETABOLISNO YA 20l SUTIE6 9869 4100 10000 23969 $32800 $32900 SI2EE0100 $1348500.00 $3290000:00 $7885801.00 VITALG 192946 CUMPLE cueLE CUMPLE CUNPLE cur EL PRECIO TEGHO OROGAS BOYACA 0,00
TRACTO AUVENTARIO Y N 2 DEPOSITO D€
it i ! X cu
476 ADZBMO26011( METABOLISMD MISOPROSTOL 200mog TABLETA 1171908 334 1] 428 762 S 184700 $1847.00 $616898.00 5000 72051600 $ 1407 41400 MK 102520 CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE UMPLE CUMPLE oR BOYACA 82,89
0 HIMENTARY mg SOLUCH €
479 A16A008702 TRACTQALMENTARID Y OGTREQNDE 0 tmg SOLUCION 51182304 100 0 o 100 ERARIAY S14117.00 S1431 70000 s00 $000 $ 1413 70000 CHAWVER 163007 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 2 DEPOSITO OF 94,18
ABOLISVD INYECTARLE 1l
ENTAR POSITO BE
m | acosoczi ‘”ig&]’s"‘g‘ OY | cusprazor somgpRECONSVIAL | 58171508 12038 4600 12000 28638 5165400 5163400 $20392 37200 $779240000 $20328000,00 $2351277200 BELTAS 10289 CUMPLE CUMPLE cumLe CUMPLE cuspe CuMPLE O’ﬁgas B;‘y’:'& 99,76
TRACTOALIMENTARIOY | POTASIO GLUCONATO 3% ELIXR " . HOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
w7 | arzseozzn CETABOLISWD 0 1e0mi 51191803 183 40 333 556 $856000 $895000 $1639680.00 535840000 $298362000 $498176000 ANGLOPHASHA 110178 CUMPLE CUMPLE CUVPLE cuMPLE cumeLE CLFRLOOTEND | LROGKS EOTACH 0,00
TRACTO AUMENTARIO Y NOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
P 8 KPL
250 A0ZBS014011 METABOLISMO SUCRALFATO g TABLETA s11719m1 856 620 7000 8276 $294.00 $25400 $18286400 $ 182280.00 $205800000 $243314300 FOPSONNY 02337 CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE £LPRECIOTECHD OROGAS BOYACA 0.00
. TRACTO ALMENTARIOY TIAMNA 100mgltmt SOL Y e . N HOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
433 A1{DTO0S701 VETABOLISMO AVPOLLA 10 51191909 56 20 27 293 $482400 $482400 527016200 $56450.00 $ 1046 808,00 $1413432,00 ECAR/027EL CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE EL PRECIO TECHO DROGAS BOYACA 0,00
TRACTO AUIMERTARIDY . HOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITO DE
» 3 . Ve ! MPLE
w4 | AnoToos1at VEIABOLISNO TIAMNA 300mg TABLETA 51191509 28t 100 21 §02 512400 $ 12600 53484400 51240000 $2740400 $7464800 ECeRIONI cuvpe cuveLe CuMPLE CUMNPLE cumpL LPRECOTEOHO | 0ROGAS BOTAER 0,00
) TRACTO AUNENTARO'Y VITAYERA B12 toghrl SOLINY. . ’ . NOCUMPLESLPERA | 2 DEPOSITODE
1% ATCVOITN VETAECLISHO "AMPOLLA 1 51191905 380 0 207 €57 $88200 $88700 $335 16000 $£174000 $ 18257400 $579474,00 ECAR102I22 CuMLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMELE EL PRECIO1ECHO DROGAS BOYACA 0,00
FORMULA HEPATICA ALTA EN AA E
IME! R 4
57 | sossonzre TRAC}:Z;;::I;: 0¥ | cavers RamericanaBrAEN AA | 42231801 8 [ 0 8 $ 1549300 $1525500 $136391200 5000 5000 §126391200 FRESENRS 7 10218 CUMPLE CUMPLE cULE cuvPLE cuvpLe cuwte ;ROE"’SS B';‘:f; 100,00
HETERRLS! ARCYATICOS FRASCO X 200 L 0G4




VALOR VA {SI EL .
‘ CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO NO TIENE M N
ToTAL VALOR TOTAL UN:DAD |VALOR TOTAL HOSPITAL]  VALORTOTAL VA VERIFICACION DE
£oDiGo €ODIGO CANTIDAD UNIDAD HOSPITAL VALORUMITARIO SIN| VA COLOCARS0 | vALORUMITARD |  vaLom ToTAL CETALLES (1108 | EVMLUACION | Evawuscion | EvALuaCion | EVALUACIONDE EVALUACION NOMBRE DEL
o P ERVACION: g
ER [ nsTIvuCIONAL GRUPO HOMERE DEL FRODUCTO UNSPSC OBSERVACIONES B0GOTA | FuncionaLOE | REGIoNaLDE [ CANHOAD MANUALMENTE SE | IVAINCLUIDD BOGOTA FUNCIONAL OE RECIORAL DE IACLUIDO (BOGOTANLF. | MARCA YIO REFERENCIA | ™'cc ooy JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCUA DOCUKENTOS ECONGHICA PROVEEDOR PUNTAJE
o " . REQUERIDA ’ : ZPAQUIRA ZPAQUIRA ZIPAQUIRL.: 5 GIONALY St GENERALES
. ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA ENCUENTRA B N
FORMULADO)
FORMULA OLIGOVERICA
TRACTO ALINENTARIO ¥ HPERCALORICA FUNCION - 2 DEPOSITO DE -
GEOF 207 B N o 4 0¥ 1: I CUNMPL A SN N N
458 VOBDF 207 VETABOLSIO GASTROMTESTINAL DETERIORADA | $Z231801 900 7 [ . 0 900 $ 1400000 $ IR0 $ 12 €00 006 6D 5000 5000 $ 1760000000 AEBOTTICE? B UVPLE CLUPLE CUMPLE cute OROGAS BOYACA 89,47
BOTELLA 22kl .
FORMULA OLIGOMERICA
. TRACIO ALMENTARIO Y HIPERCALORICA FUNCION . . . i . " N ., e , 2 DEPOSITO DE
493 VOEDF 2076 VETABOLISMO CASTRONTESTINAL DETERIORADA 4773@1 5 0 .D 2% $E352000 55352900 S1£8822500 $000 sow} S 158822500 ABBOTI 116235 CuPLn ch-’PiF» CUMPLE CUAPLE CUMALE CUMRLE DROGAS EOVATA 89,47
LPC 1000 M, .
. FORMULA POLINERICA RENAL - - . ’ B
MENTARS : : . , 3 3
01 VOSDFig5214 TRACTO AUMENTARO Y DIALISIS ALTAPROTEINA 200md a | 42231801 708 0 [} 700 $675400 $675200 S4TEEL0000 $000 5000 $4755 800007 ABBOTI IS8 - CUNPLE CUATLE CUSPLE CUMALE cuwPLE CUMALE 2 DEPOSITO B 89,48
HETABOLISWO P OROGAS BOYACA .
: MODULO DE PROTEIA "
1 i3 [£3
w0 | aesonzs TRACIORUNEHIAROY | cuutavanan, REUTERI togoourc | 12352209 450 [ 0 450 53713660 $371%00 S 1671120000 s000 so00 $ 16711 20000 se 013 cumpte cupie conne cunPLE curne e 2 oEPosiTo e 56.79
METASOLISMO . SORRE 120 DROGAS BOYACA
e TRACTOAUMENTARIOY | FORMULA INICIO LACTANTES DE 0% ' e . . . . . § \ 2 DEFOSITO DE
o | vescuos2 VETABOLSHO " VESES CONHERRO POLVO 009 | 4231802 ] 12 [ 81 $515590p 55165900 $385757100 $618703.00 5000 S48 27900 NESHES 0362 e cumne reT curers CUMRLE | owRte DROGAS SOTACA 93,41
TRACIOAUMENTARIOY | FORMULAOLIGOMERICA ESTRES § eu 2. DEPOSITOBE -
510 VOEDFO17231 VETABOLISMO METABOLICO 2000 2 250, 42231801 88t Q 0 981 $6216.00 .§621600 $6097 896.00 $000 $000 $6057 856,00 ABBOTT /04151 CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cbk?t{ cuvRLE OROGAS BOYACA 100,00
TRACTO ALIMENTARIOY | FORMULA POLIVERICA BAIA CARGA - coas . ; 2 DEPOSITO 0F
51t \m(?.rmma © METABOLISMO DE CARBOMORATOS 200050, | 121801 1800 120 0 . 1920 $75%000 $759200 $13678 700,00 $91188000 s000 S 16590 080.00 ABEOTT 701683 CUMPLE cuvPLe CUMPLE cUMeLE CUMPLE CUMPLE DROGAS BOYACA 83,16
TRACTO AUMENTARIOY  [FORMULA POLIMERICA BAA CARGA . . . 2 DEPOSITO DE
512 VOGTF 020231 WETABOLISMO OF CARBOHDRATOS LAC f0tome | 42231891 1 0 4 1 £ 524400 $52999.00 $5209500 $000 $000 $52999.00 AEBOTT 103776 CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DROGAS BOYACA 89,64
" TRACIOAUMENTASIOY | FORMULA POLIVERICA DENSIDAD " . , \ 2 DEPOSITO BE
513 VOGDFO18231 NETASOLISMO CALORICA 2004 8 250 1. 42231801 6330 120 0 6450 S6US00 $694500 $ 436185000 $833400.00 S0.00 54479525000 ABBOTT {03747 CUMPLE CuvPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GROGAS BOTACA 98,03
N TRACIOALMENTARIOY | FORMULA POLIMERICA PULNONAR re P o - f 2 DEPOSITODE
s15 | vosorotezaz VETABOLISMO oot 2 2501 4220980 69 [ 0 69 S0 S11 12000 $767 780 00 $000 $00 $767280.00 ABEOTT 102835 cumPE cuNPiE cunPLE comPLE COMPLE curE DROGAS BOVACA 86.29
T AR FORMAILA POLINERICA RERAL
516 VOBDFO21231 TRACTOMMENIAROY  [emeonuisis sask protema o | 2zos0n 280 Q 0 280 $1352300 $1352300 85 440.00 5000 s000 $378544000 ABBOTT 105238 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUVALE CUMLE 2 DEPOSITG DE 89,48
VETABOLISMO 250t DROGAS BOYACA
TRACIO ALVENTARIO Y LECHE WFANTIL SN LACTOSA 2 DEPOSITO OE
t 5> ) AIPLE U NP "
s17 | voscLozzat METABOLISMO 50133704 2 0 ] 2 $29517.00 52951700 $5903100 5000 $000 $5903400 RESTLES O CUMPLE e cuMpLE CUNPLE CuMRLE cune OGS O 95,74
s . ACETILCISTEINA 300mg SOL INY - - . . ot e ., 2 DEPOSITO DE
519 | voaaB2a0se VARIOS APOLA S 51161708 735 500 1000 2235 $3%0900 $399.00 $263926500 $1699500.0 $3999 000,00 $893776500 2051800 cume cummE cuneLE CUPLE cune cuveLe DROGAS BOYAC 100,00
N ) ALCOHOL ETILICO ABSOLUTO 99.5% s N . . HO CUMPLE SUPERA | 2 DEPGSITODE
523 | vosaowTor VARIOS AVPOLLA S 54142001 9 0 0 [ 54147600 S41 17800 37053400 s000 $000 $370584.0 VESALNS 106871 cume CUMPE CUMPLE cumE CUMPLE ELPRECIO 1L | OROMAS EOTACA 0,00
ELEVENTOS TRAZA ADULTO SLN HOCUMPLE SUPERA | 2 DEPOSITODE
it i i & VL Lune PIPLE
527 VOSCE017702 VARIOS Y VIAL 107 51151505 900 0 332 1232 $1278000 $1278000 $ 1150200000 50,00 $ 32256000 $ 15744 560,00 BAXTER /05576, CUMIRE UNRLE CUVPLE CUMPLE et EL PREGIOTECHO BROGAS BOYACA 0,00
HALOKON INY AMPOL EPOSI
529 | vomanor0t VARIOS wmxwoma SO RPOUAL  s1142302 13 [ 50 63 $16.856.00 1665600 S21912800 5000 $84280000 $ 106152800 Aoy CUMPLE CUMRLE CukPLE cuwPLE cuvPLE cuMpLE D’qus A 96,73
N ) PROTANMNA 50001 SOLINY . e e J 2 DEPOSITO OE
532 | veamsiesent VARIOS ANSOLUA 5t 51211609 134 0 [ 134 § 1846000 $1246000 $241362000 5000 som s24136800 BROUEDCAL /08354 cuwALe cuvte cunpLE CUMLE cuwRLE cumiE LROSkS S 100,00
HF A o g A AR - - "
7| mcsrzy | HUFECCOSOSTEUSO |RIPICLIG 19 PONORECONS VIR gy 1557 1157 1300 1969 2425 S 110000 110000 S1272 70000 § 14000000 216550000 5486860000 FAEMALOGEASA CukRE cume cumnte cumPLE cuMpLE cume 3 FARMALOGICA SA 95,45
s o AUTRFECCIOSOS DEUSO | AMPICILINAISULBACTAM 15059 P . " y , HOCUMPLE SUPERA y
9 SH1CAC2BTZ SISTEMICO RECONS 21 51101567 12240 10800 30000 53040 $ 160000 S 160000 1958400000 §17280.000.00 $43000000.00 $ 84864 000,00 BIOSBECTRNSAACTAN CUMMLE CuMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE L pRecio T | 3 FARVALOGICA SA 0,00
15 | oo | AMFECCOSOSDELSO | smeormigeReconswaL | sviorsss 216 0 225 a0 S 110000 51100000 $237600000 s000 $247500000 $ 485100000 FARMACOGA SA cuume o coe cumpLE cunmE e et | s asocicass 0,00
o | wiocourzs [ MIRFERCOSOSEEUSO ] cernzoina sgpRecons v em | snonsrs 15000 4400 10006 29400 $200000 $200000 E 5880 s $58 80000000 BosELCIZOLERS cunpE CuvPLE cunALe cumLe cuveLE oo s | s rumoceass 0.00
20 | ooz | RUNFICGOSOSOEUSD | corrpun igpReconsunLs | stoisoe 5965 350 7000 13315 $340000 S34000 52028100000 5115000000 $2380 00000 45211 W00 FARMALOGICA 5A CuMPLE cunpE cuwte curLE cUMPLE e st | 3 rauaLocca st 0.00
IHFECCIOSC R t o
2 HIDCONTZ3 AHTINFECCIOSOS DEUSO [ CEFTRIAXONA 19 PRECONSVIAL | 51106 1105 360 1437 2802 $ 160000 $160000 $17E800000 $ 57600000 $2299200.00 $464320000 FARMALOGICA SA CUMPLE cuneLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HOCUMPLE SUPERR | 3 FARMALOGICA $A 0,00
SISTEMCO 10 EL FRECIGTECHO
INFECCI < 50 CUY P
59 Dotz AN ;‘;c‘gi‘zzo USO 1 weRopenEM g PRECONSVAL | 54101611 7000 500 6000 13500 51150000 $115000 $E50000000 $5750000.00 69000 000,00 156250 000,00 EOSEECTROSMIR cunpLE cuweLE CuMPLE cueLE CuvAE ’g?ngéfé:? 3 FARVALOGICA SA 0,00
AT DEUSO soL . o N . NO CUNPLE SUPERA
€0 RIXMO2I71 SSTEMCO ‘BOLSA 1007 51101603 2726 1100 2378 6204 £2300.00 5230000 §6 269 800,00 $2530000.00 $546940000 S 1426920000 oTSUKA CUMPLE CUMPLE CURPLE CUMPALE CUMPLE L PRECIOTECHD | 3 FARMALOGCASA 0.00
ANHINFECCIOSOS DE USO CXACILINA 19 FOLVO . . . - \ , HO CUMPLE SUPERA .
=] H01C0004721 WEO RECONSTITUR VIAL 51101562 9000 6500 6500 22000 §135000 $135000 4215000000 $877500000 S&77500000 $29700 00000 FARMALOGKA SA CUMPLE CUNPLE CUNPLE CUNPLE CUMPLE FLPRECIOTEGHD | 3 FARMALOGICA SA 0,00
HTHNF £ O CILINA BENZATINI | 2000000
0 | srcrsiat ANTHN ;‘;s‘zmm"swc uso | PE C”"’;ﬁ‘fé"é‘;‘g;‘i' 51101507 2 0 100 ” 5120000 $120000 2520000 5000 $ 12000000 $ 14520000 FARMALOGEA $A CuMPLE cuMpLE cuneLe cuvmE cumeLe cueLe 3 FARMALOGICA SA 89,00
ANTHNFECCIOSOSDE USO | PENICILINA BENZATIZCA 240000001 ., KO CUMPLE SUPERA
7 H1CPO0TT23 SSTEMCO P RECONS ViAL 51101507 5 S0 200 309 5200000 $200000 S 11800000 100 000.00 $400000.00 $618000.00 FARMALOGICA SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1 PRECIOTECHD | 3 FARMALOGICA SA 0,00
— CCIOSOSDEUSO [ PENICILINA G SODICA 1000000Ul ) \ . NOCUMPLE SUPERA y
72 H1CPOOTT2Y SSTENCe PRECONS VAL 51101507 195 1700 1700 3595 $120000 $120000 $23400000 $20:000000 $2040000.00 $4312 00000 FARMALOGICA 54 CUMPLE cuvpie CuMPLE CUMPLE cuME ELEREGIO TEG | 3 FARMALOGCASA 0,00
Ny ANTINFECCIOSOSDEUSO | PENCILINA G SODICA 50000t | . . . KO CUMPLE SUPERA A O
7 BICPXTI22 SISTENCO P RECONS VIAL 51101507 1080 420 400 1500 5200000 $20000 $2160000:00 $840 000,00 $ 800 000.00 5380000000 FARMALOGICA 5 CUMPLE CUMPLE CUWPLE CUMPLE CUMPLE L PRECOTECHD | 3 FARMALOGICA SA 0,00




. ~ VALOR VA (SIEL N
‘ CANTIDAD CaNTIDAD PRODUCTO NO TIEHE ‘ 4
1014 VALOR TOTAL UNIDAD [VALOR TOTAL HOSPITAL|  VALOR TOTALIVA VERIFICAGIGN DE
€ODiGe . c00iGo CANTIDAD UNIDAD - HOSPITAL VALORUNITARIG SIN| IVA, COLOCARSD | VALORUNTARO |  VALORTOTAL DETALLES (SILOS | EVALUAUION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIONDE EVALUACION NOMBRE DEL
(] MERI VA + INTAJE
UEM | siirucionat GRUP NOMBRE DEL PRODUCTO uNSPSC OBSERVACIONES B0GOTA | FUNCIONALDE | REGionaLpe | CANTIOAD A MANUALMENTE. SE |  iva InCLUDO BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE INELUIRO (BOGOTASUF. | MARCA YIO REFERENCIA | ™ cr o) epey JURIDICA FINANCIERA TECHiCA EXPERIENCIA DOCUMENTOS . ECONOMICA PROVEEDOR pu
i . REQUERIDA 18§ 2PAQUIRA ZIPAQUIRA ZIPACLMATREGIONAL) . GENERALES
. 2IPAQUIRA ZIPAQUIRA ENCUENTRA
FORMULADO)
ANTEHFECCIOSOS DE USO | PIPERACIINATAZOSACTAM 405G . N . . . 50 CUMPLE SUPERA y
i 10PO4I721 SISTEMCO T PRECONS VAL 51101561 8000 1000 6000 15600 S0 00 $6000,00 s < CuUMALE [=EVS CUMPLE . CuWPLE FURRECIO TECHO | 3 PARMALOGICA SA 0,00
. HTUNE DE U <L LCINA S00rg ViAL ) N - |
2 JOIFCO0I STERICO P RECONS 51101522 50t 310 2354 3165 $ 15000 $ 15 500,00 8 466 £00.00 $5239 000.00 $39 782600,00 §53.488 50000 PROCLIN CUMPLE CUMALE CuMRLE CUNPLE CUNPLE CUKPLE 4 AYGPHARMA SAS 73.96
g e ANTENFECCIOSOSDEUSO | PENICIINA BENZATINIC 1200000t g - R . . o " " . i e ’ NO CUNPLE SUPERA o
7 JOICROS721 SSTENCO PRECONSVIAL ° 5101507 ) 21 [ 160 12t 132860 5132860 $27 90060 $0.00 S13285000 s !60.760&0 SICHA cuwae CUVPLE CunPLE CUVPLE L PRECOTEGHD | ¢ AYCPHARMASAS 0,00
RIO 1 . . | , N .
123 MOIAV015722 MUSCULO ESQUELETICO CISATRAC ’h&o‘{':&" ST g1 isac05 . 2000 ki 2000 4030 $ 1041000 $ 1640000 $ 2080000000 531200000 §2080000.00 54151200000 ADS CUMPLE cuMALE CUMLE CUMPLE CUMPLE CUVPLE 4 AYGPHARVA SAS 7353
. SANGRE Y CRGANOS EMOXAPARA 20mg!0 2mi SLN B4Y ~ < o 5 <500 " ~ Cuns uene / s
1% BOIAHO03T2 HEMATOPOYETICOS ERINGA O SHI3E0 205 0 0 205 STER00 $780000 $ 159900000 s0.00 5000 51563 00000 PROCLIN cuvert CuMALE Cute CUMPLE CLMALE CuMALE 4 AYGPHARMA SAS. 87.15
. AMSOCARCNA 150mg SLN iNY . "
5 CO1BA23T2Y SISTEMA CARDIOVASCULAR AMPOULA 7 S1121511 493 50 122 665 $3%00e $3%0000 $1922700.00 $ 19500000 5475 50.00 $255350000 ADS cue CUNMPLE cunee CUMPLE cuvPLE cuvRLeE 4 AYGFHARMA SAS 56,51
_ DOPAMANA SLH ey X0mgfort . .
268 COICEH29701 SISTEMA CARDIOVASCULAR SPOLLA ST 51159737 412 100 7000 7512 $164320 5164120 $676538.20 $164320.00 § 11502.200,00 $ 1234371840 SC1A CUMPLE CUMPLE cuvaLe cuwrLe CUMPLE CUNPLE 4 AYGPHARMA SAS 46,86
| rorepnerRA At SOL 110 . - B s
2 1CE0047 SISTENA CARDIOVASCULAR | NOREPNEFRIA 4mgieat SOLINY |y oy 5500 180 6000 11680 $32000 $325000 1787500000 | $58500000 1352000000 $37 560 00000 © 08 cuvLe oume o cuveLe cuMPLE curFE 4 AYGPHARMA 546 50,86
. . 1544 100meg/ml SLN N - . : i - - p -
338 NOTADOIZFOH SISTEMA NERVIOSO Ua"‘?na&'ﬂ\f‘:;ﬁ i 5. 51141812 2000 30 2000 4030 $12740.00 $ 1274000 525450 000.00 $38220000 §25 450 000,00 $51342 20000 SICMA CUMLE CUMALE CUMLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE 4 AYGPHARMA 545 62,79
- - e——— - - - - - - - -
38 | mswwonor SISTEMA KERVIOSO PALOPEROG S SO | suvarioz 986 20 2399 325 5115080 $119060 St 12880 s2575200 288672520 $431663000 scma cunie cuupe cuMPLE covpLe CUMPLE cumie 4 AYGPHURIASAS 74,49
. ARDAZOUAM Srmpssmi SO INY
283 NOIAMOZITOY SISTEMA KERVIOSO FMPOLA tret S1141542 6618 700 8000 15318 $234000 $234000 $15486 120,00 $1 63300000 $18720000.00 $35804 12000 HUMAX " CUNPLE CUMAE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 AYGPHARMA SAS. 57.44
REMIFS NG 2 i 2 .
38 | normotoros SISTEMA KERVIOSO RPN 2 SOUNTVAL L ¢332 2000 & 2000 4080 $260000 $2600000 $52000000.00 $20000000 $5200000.00 § 106,080 00000 vitaus cusPE cuvAE cuwpLE cuwpLE cumPLE cumme  AYGPYARMA SAS 55,10
HTHNE P
2 | wocourss | MIFECO0SSDEUSO  corioem igpRecons L | StroisTs 15000 4400 10000 29400 17000 $17%000 52625000000 $770000000 § 1750000000 $51450 0000 PORSTRAY NUAR cuumi cumne CUMPE cunpLE cunPLE cuvme lEsaueros | s2s0
ANTINFT 10S0S R A 13 P RECONS VIAL b 7
2 X010C011723 i ECC’EMCODEUSO CEFTRIRXONA 13 PRECONSVIAL [ g y106 1105 360 1437 2902 $120800 $1208® 5143425000 546728000 §16865226,00 $3766 796,00 NORSTRAY RUART CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE s “;Ds““c'::‘;:"s 96,30
N TN DE b 2 3 viaL ) ] . ” 5 LIFE SUMNSTROS
el JOAFCO7003 1EMCO P RECONS 51101522 501 310 2354 3165 £ 1485000 $ 1485000 $7439850.00 § 460350000 34 956 500,00 $47 000 250.00 HORSTRAY RUART CUVHLE CLMtE cuME CUMPLE CUMPLE CUMPLE MEDICOS SAS 84,18
ANTHN -
B | Joweoren i r.r;c;{o:ggnz U0 termapenew 1gp ReconsvisL 2om| - stiotent 167 70 00 537 52915800 4515800 $8209386.00 5244106000 S 14747 0000 26357 8460 HORSTRAY NUART CUMPLE cuvRE CUMPLE cuvpLe CUMPLE CuMPLE ° “2;2’::;‘:"5 90,92
. ANTIREECCIOSOS DE USO | PPERACILINATAZOSACTAM 451055 . R N . . . 5 LIFE SUMBISTROS
74 010904172 SISTEMCO P RECONS VIAL 51101561 8000 1000 6000 15000 580,00 $558000 $ 4464000000 $5580000.00 $33480 00000 $ 8370000000 HGRSTRAY NUART CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE VEDICOS SAS 100,00
HTINFECCN VENTA bR UNDAD p SAREY
8 SBRV02201 FHTINFECCIOS0S DE USO OVIR 450mg TABLETA | 51102333 77 0 [ il 53613000 $3613000 $278201000 5000 s000 $278201000 VALGA 500G 60TAFICO | DE PRESENTACION cuRLE s CUMPLE cuMPLE cuvPLE HOCUMPLE SUPERA | 6 AMAREY HOVA 0.00
SISTEMCO CAARBITABLETAS ELPRECIOTECHO MEDICAL SA
w03 | Lot ANIREOLASICOS E WCOFENOLATO MOFETLOS00mg | 291612 376 0 [ 376 $578000 $575000 $217320000 00 cucsrsawscixse | TREASEOTE e cune cuvpLE cumme CUMPLE HOGUNPLE SUPERA | & AVAREY NOVA 0,00
IKVUNOMODULADCRES s s $217326000 TABLETAS Poaciinat e s EL PRECIO TECHO MEDICAL 54 g
" P " . VENTAMSMA UNCAD
383 | oMozl SISTEMA NERVIOSO oW St s 6618 700 8000 15318 $655200 5655200 $4362585500 5461440000 $5273600000 $ 100976 256,00 FORMICUSMG XL CIX | o presenTacion CUMPLE CUMAE cuvPLe cumpLE cuvPLE cuMPLE © AMARLY HOUA 20,39
AMPOLLA Srrd 1045 AP 10 BCLRS MEDICAL SA
MODULO OF PROTEN VENTAMSIMA UNDAD
v i 4
w1 | Ateazess TRACTOALWENTARDY | o\ ousreant REUTER! togitoourc | 12352209 450 0 0 50 $3300000 $3300000 $ 1485000000 5000 s00 § 14850 000,00 GLUTAPAK R EM SOBRES X 18 oo o contacion cuvpLE cuLe cuvele CunPLE CUMPLE cunpLE 6 AMAREY HOVA 63,91
VETAEOLISMO GRIKS MEDICAL SA
SOBRE 159 CAIA X 30 SOBRES
' wsnstozrey | MIIFEZGOS0RDELSO ABACAVIR 300rg TABLETA sti0m2 6 0 0 6 SE05.00 $60500 $36%00 s000 s0m $363600 cumFiE cumE covmEe cunpLE covPLE cuwe 7 oioFRrMAGSSAS | 100,00
ANTNRFECCIOSOS DE USO .
H HEARO06T21 SISTEMCO ACICLOVIR 200mg TABLETA 51102301 mz 1200 1332 3644 $7200 $7200 $80064.00 $8540000 $H5 W0 526236800 CUMPLE CuvALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
s sorcaczstey | MIINECOOSOSOLUSO | aoxcnmasoomgearsuia | srionstt 198 [ 240 438 $ 11000 511000 $2178000 s000 $264000 $ 4818000 cukpe curmE cuvpLe cunpe cuvAE cuwpie 7 DisFARNAGSSAS | 100,00
(THNF AMPICILIMA 3 VORI HS ViRl
7 20164026722 A gfs‘?gzgg““” LA 9%0 ECONSVAL s1s01567 157 1300 1969 4426 $1100,00 110000 $127270000 $1430 000.00 $21655000 $4868 60000 CUMPLE cuvAE cummLE CUNPLE CuMPLE e 7 DISFARVA GS $45 85,45
NTHNF £ USG AMPICILINA Ve
e | wcsern | ANTIEECOSOS0E poibavis st s1101567 966 800 2048 3814 5100000 $ 100000 S%600000 80000000 5204800000 sa81400000 cuMALE cunmie cunpLe CuMPLE cunpte cuvmE 7 oiseaRvAGssas | 98.60
INFECCH AVPICHLIN CTAM 10,56 9
g soickgarzi | MITIFECCOS 08 USO CLINSUBACTMIEONP | garoiear 12240 10800 0000 53040 S131500 131500 $ 1605560000 1420200000 3945000000 S69747 00,00 pgaLt CUMPLE cumPLE cuMALE cuvPLE cunpLE cumE 7 DISFARMA CSSAS 99,62
ANTINFECCIOSOS DE USO ANDULAFUNGIA 100mg 7573 00 i
2 JO2AX051452 SISTEMCO P RECONS VIAL 307 51101815 7 0 0 7 861727300 S617273.00 $4320911.00 $000 5000 $4320951.00 ECALTA CUMALE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
INFECCIOS0S CASPOFUNGINiA 50rmg P RECON
1 K2ACOTON AT "i&?mmm uso G ECORS | suromess 166 0 2i5 381 518823500 $ 1823500 $31 29701000 5000 $4047052500 SN NT550 caspovTag cumpLe cuMPLE cumpLE CUMPLE CUMRLE CUMRLE 7 DISFARMA GS $4S 100,00
e CASPOFUNGEHA 76rmg P RECON
v | smcouney | AUHNTECOOSOSOEUSO i 51 snoress % 0 3 59 $277 50000 $27750000 $721500000 $000 5915750000 $ 163726000 eaxory cunmE cumte cunmE cumpLE cunee cuwe 7 oisFARMAGS A | 100,00
ATHNFECCIOSOS DE USO . . . P
19 J01DC043723 SISTEMCO CEFALOTIMA 1gPRECONSVIAL | 51101576 1341 2400 4500 8241 5198900 $398900 52667 24900 477360000 $8950 50000 £ 16391 329,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 95,53
ANIENFECCIOSOS DE USO .
7 J0ADCO6724 EhCO CEFEPIMA 19 PRECONSVIAL Sm/ | 51101534 5965 350 7000 13315 S24600 $25%900 $1788903500 $ 1043 650,00 52093300000 $39921€8500 CEFDRIME CUMALE CUMPLE uvALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 96,70
UHFECCH CEFTRIAXONA 1g P RECONS VIAL
2 | e | MINELCCOSOSDIUSO onaor 51101551 1105 360 1437 2902 S137600 S13780 $ 15268000 $460000 $ 156018600 $355856600 cEFPomT cunrie cueLE cunmE cureE cunpte cumpLE TosPARAcs s | 90,71
MTENFECCIOSOS FURGXINA 750mg P i o
2% J01DAOGAIA1CR AT Efs{;gmcobg vso CEFUROX ECONS | sprotszs 316 o 396 72 S643500 $643500 $203345000 $000 $2548 260,00 S4£8172000 CUMPLE CUMPLE cunme CUMPLE CUMPLE 7 DISFARNA GS $AS 98,18
vEUso i 2t
7 Jo1%0480281 O TEmen GRANULOS RECCNS SUSPORAL | 51101522 2 0 91 93 $574700 $5TATM $1149800 5000 $522977.00 $534471.00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE cumpte 7 DISFARMA GS 3AS 100,00




N . VALOR IVA (SIEL . N
. CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO NO TIENE . 4
T014L ' VALOR TOTAL UNIDAD |VALOR TOTAL HOSPITAL|  VALOR TOTAL IVA VERIFICACION OE
o060 copico . CANTIOAD | UNIDAD | HOSPITAL VALORUNITARIO SIN| 1V, COLOCARS0 | VALORUNITARIO |  VALORTOTAL DETALLES(SI1L0S | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIONDE EVALUACION NOMBRE OEL
0 MBRE DEL PRODUCTO OBSERVACIONES ANTIDA ; »
VER | sTTucioNAL GRY! b o UNSPSC © BOGOTA | FUNCIONAL D | REGioNALDE | CNTIDAD MANUALMENTE. SE | tvA INCLUIDO BOGOTA FUNCIONAL 08 REGIONAL OF INCLUIDO (BOGOTAWUF | MARCA YIO REFERENCIA | ™oy ney TURIDICA FINANCIERA TECKICA EXFERIENCIA DOCUMENTOS ECONOMICA PROVEEDOR PURTASE
- A REQUERIDA e ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA T AQUIRASREGIONAL) - GENERALES B
. ZPAUIRA |  ZIPAGUIRA ENCUENTRA / .
FORMULADC}
| wucoupwe | PIIFECCOSOSOEUSO | o prmovicns soomg TaRETA | s1101t02 169 20 836 1695 o 64800 S 10968100 $5841000 54256100 S71065500 e CuNALE CLvRLE CLHE ot 7 osFaRvaGSSAS | 100,00
ANTHNFECCIOSOS DE CLARITROMICINA 500mg Vist - - - - -
7 JOHCOI003 T ;cs?wwn:uso ?ﬁ?cgts vt 5101522 501 30 2354 3165 $1385900 $13852.00 $654335500 4 295 256,00 $32624 08600 §43863/3500 CUMRLE cuip A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS $45 90,19
A NF INDAMCINA ™ NY N N -
a | rcoges | MTIEECOOSDEUSO | CuDAMERS o st S1i01804 4832 3400- 4812 13044 $57400 S50 $4705 36800 5331060000 168583800 512704855 00 cuvrit cunie CuniE cunAte CUMPLE cumptE 7 osaRaGssas | 300,00
HTENE A 350mg, P RECONS . . . . N
2 JOXXCIT1ED A SISTEMCO A VAL 1o RECONS | sis0isas 49 0 0 49 S 142 50000 $ 1250000 $6582500.00 5000 5600 5658250000 DAPIOMRED - ey cuspLE CUMLE CUMPLE CUNPLE CUMALE " 7 DISFARMA GS 45 98,24
NFECCICSOS DE RSOMGTABLETA |- B f
33 | s o | MTWEECCOSOSDEUSO | DOLTEGRIVR MG 51102345 4 630 m a2 S 1470800 1870800 60302800 926604000 751506800 §12380 13600 ey cunmiE cuMPLE cumpLe T cumpe 7 DisearwaGsSas | 709,26
3| smssra Moo DE U0 | oonccuna soamgTasera | siiores 541 200 2782 3523 S 12000 12000 6552000 52400000 $3382000 s 2276000 cunpLe cuwpe cune cuwe asae 7 DISFARMA GS §AS 77.50
NTHNF 1080S o
35 SEAE020120 AN EC?EMCODE uso EFAVIRENZ 600mg TABLETA 51162326 152 0 0 152 $35600 $35600 $5411200 50,00 S000 SE4 11200 ESTIA CUNMALT CUMPLE CUNFLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
3% | KsARpIIN0N ANTULE ceuso b R 1102332 31 650 170 21 $846.00 $81600 $206946.00 -$58374000 $ 15382000 $102¢ 50500 roveen cuwnte cunRt cume cumte cumeLe COMRLE 7 DISFARMA GS 845 6926
= SISTEMCO 200mp/300g TABLETA ? » B : i Asid L . T o § -
-1 ANTHRFECCIOSOS DE USO ’ . . . . J ;
EY HIDE 00701 SSTEMCO ERTAPENEM 1g P RECONS VIAL 20| 51101611 167 0 300 537 2463500 54465500 $7 464 065,00 $3 12865000 513408 500,00 $24001 21500 CUMPLE [E213 CUMALE cuveLe CUMPLE CUMPLE 7. CiSFARMA GS SAS 100,00
ANTUNFECCIOSOS DEUSO | - " . o R p P ;
3 | sowecoon irciaset ESPIRAVICINA 3 000 000U TABLETA| 51101570 “ -0 114 158 583400 saum $3669600 " - 5000 $5507600 § 13177200 exPREx - cuvPLE cune cuvpLE cunpLE cuvLE cute 7 DISFRMAGS SkS | 100,00
ANTINFECCIDSOS DE USO iy e N B . R . o
] DOAEY SSTEMCO FLUCITOSINA £00mg CAPSULA 51101808 500 0 L2 500 $219%5.00 S219%6.00 £ 1095800000 $0.00 5000 510953 000.00 FLUSYNERG R CUVLE CUMALE CUNPLE CuvmE CurPLE CUMLE 7 DISFARMA G5 5AS 100,00
FECCI0S0S DE US LUCORAZOL 200mg SOL 1Y VI
@ | oo | MTNFESCOSOSTEUSO | FLUCONAZOL 200mg SOLITVIAL | grioizer 584 0 466 1050 $343200 345200 $2038 32800 5000 s 162721200 5366660000 - CUNPLE cuvni coume CUMALE cunPLE cuwPLE 7 DSEARWAGSSAS | 81,67
i 150 | FOSFOMCINA DISODICK £ ¢ POLVO
o | owonss | AIMFECCOSOSOELS0 UG IS0iCH £ s1101548 2 0 150 i § 28050000 28050000 $767350000 000 $42075000.00 § 4564650000 e e cumpi CUMRE e cuMpLE cunmE 7 oisFasmaGsSAs | 99,90
ANHIFECCI0S08 OF USO N N .
| onoones SrEmco FOSFOMCINA GRARULOS SOBRE 36| 51101528 12 0 [ 2 1710000 $1730000 205 20000 5000 s0m 2052000 LEseens cummLe cuvmE CUMPLE cuvere cuvere cuMmE 7 DISFARMAGSSAS | 100,00
(HFECCIOSOS ‘GENTAMECIFA Bomglzm SOL INY
s | ooccomrs | ANTER gg‘i'mco“”w S0 51101584 1785 1500 2920 6205 $33500 $38500 68722500 $57750000 $112420000 5238892500 CouRE cunLE cumAte cumerE CUMPLE cumpLe 7 DISFARMA GS SAS 92,73
5 | ooy | MIWECGOSOSOEUSO | racoazo tomg cassua | stiosen 116 [ 0 $10 $54000 54000 $59.40000 000 som $5940000 ennrax cumpLe cunmiE cuLE cuve cuvLE cuwpte 7 DisrRMAGSSAS | 300,00
_ ANTINFECCIOS0S D USO LAMVUDIA SUSPENSION o
S JOSALEO1ES SSTEMCO ORAL 10mg#d 240 51102310 2 8 o 10 $9824.00 S2B2400 51564800 $7859200 5000 $5822000 CUMPLE CUVLE CUMPLE CUMPLE cuveLe 7 DISFARMA GS SAS 93,60
E 2054100143 ANTENFECCIOSOS DEUSQ L g 51102344 §0 1500 & 1566 $37800 $3800 s» cuvrte cuvAE cuvere CUMPLE CUMPLE cUMLE 7 DISFARMA GS $4S 100,00
% SSTEMCO A50mg00mg TABLETA 3 $ 37 68000 56700000 s226800 50194800 Lavro £ d DISEAR :
5| oo | ANTER DEUSO | UNEX YL suoise 755 0 1500 2255 S 2545500 57645500 51997352500 s000 $39662500.00 §59656 02500 0 cuntE cume CUMPLE cumpLEe cunpLE cumpLe Tostamacssas | 87,48
> SISTEMICO BOLSA por 30071 s 1 X X & 5 3 A 2
’ VIRRITOHAVIR 20r/Somg
s | wswozp | ANTINECCOSOSOEUSO | LoPRAVRRAGRAVE 110235 204 2280 [ 284 600 575600 $ 15422200 S173600 5000 1700 sopn e cowpit CuMmE cumpre CuMPLE cumpte 7 DsFaRMAGSSAs | 100,00
ANTIFECCIOS0S DE USO o
59 PDI054722 SISTEMCO MEROPENEM 19 P RECONS VIAL 510611 7000 500 6000 13500 S 1015600 $ 10 150,00 $71050000.00 $5075000,00 56050000000 $ 137025 000.00 CUNPLE CONPLE cuLE CUMALE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
e ETRONDAZOL S0/ H00rmd SOL
o | omumpuer | NTMFECCOSOSGEUSO | METRONDAZOL S0tk 51101603 2126 1100 2378 6204 5 155000 5155000 $42253000 §170500000 5368550000 $9616 20000 cumre cwAL cunete cowne cuvPLE cuwpLE 7 DISFARMAGSSAS | 100,00
TN LOXACINO k=
6 | vy | NTINFECCOSOSOEUSO | MORROMCHD mgnt S0t | siigusss 3 0 0 0 S5 11400 55511400 S 187387600 s000 sow Sta7387600 Aoxr CuMPLE cunRe CusRLE cumpLE cunpLE cummE 7 osEARMAGSSAS | 100,00
6 | ssamouon | ANTVECCOSBSORUSO | viorpna e TABLETA | sniozant 2 [} 0 2 17900 s 17900 30300 S0 som 39300 News cuwnne cowne cuvers o cuwrte cowee 7 oseaRmaGssas | 100,00
. ANTENFECCIOSOS BE USO NEVIRAPIIA SO MG 5 M e _ - e ,
€ HEAGOIZI4E SSTEMCO SUSPENSION ORAL FCOX2aome | 1102311 2 0 0 2 $ 3306800 $33068.00 56613600 5000 S000 $66 13600 CUME CuMLE CUMRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA G5 ShS 100,00
ANTUNFECCIOS08 OE USO NISTATINA {10 Mo LU100 g}
e | sanosaa O oToaes OXIDODE ZMC (205/100g) CREMA | 51101815 5 0 0 5 $412200 5412200 S2061000 sow 5000 s2061000 CRESA NO A MEDCADA cumLE CLVPLE ouneLe cunre CUNRE 7 DISFARYA GS S48 90.08
180 39
, N AIENFECCIOSOS DE USO HISTATINA 100000 ” ) ) _ o
6 HIPANO0523Y SSTEMCO SUSPENSION FCO 60m LG 84 43 69 176 $2760.00 $226000 $ 14464000 $57 180,00 $ 15504000 357 760,00 CunALE CUMRLE CUNPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE 7 DISFARNA GS SAS 100,00
A 1050 KITROPRUSIATO 50mg P RECONS
& JICRE27141 A ""F;‘;EM;DE uso usiaTo 51121758 2 0 123 146 $ 3250000 $3250000 $747 50000 $0.00 53997 £00.00 §4745000.00 CUMPLE CcuMtE CUNPLE CUMPLE CUMPLE cuwALE 7 DISFARNA GS SAS 9521
@ | commezar | ATIECGOSOSORUSO | worrroxsano comg TasLeTa | stioises n 0 0 7 $12000 s12200 5680400 000 5000 $88500 wRoTRAY cuie cuMRLE cunmiE cumpLe cunpLe cuuE 7 OISFARNAGS SAS | 100,00
INFECCIOSOS OXACILIFA 1g POLV
69 | sorcooetra A ‘%EMCODE‘M mo,m"aﬁuf 51101562 9000 6500 8500 22000 $11£200 $114200 $1027800000 $742300000 $74z300000 $25124 0000 CUvPLE cueLE CuvRLE CUMPLE cuMpLE conRLE 7 DISEARMA GS SAS 83,19
INFECCIOSOS DE HIGINA BENZATINICA 120000001
0 | ez | AVIREECCOSOSOSUSO PRGN BERZATICR st10t507 21 0 100 121 $106800 106800 s242800 5000 S 10680000 12922800 cunmie couie cumte cumLE cumeLE cuwPLE 7 oiseaRmcssas | 100,00
i Al £ USO RICHINA BENZATHICA 24 it
| e | AIREEEE0S0SDE e o % sitorear 59 50 200 09 $13%00 $130%600 7882400 6580000 26720000 ser282400 CUME cimare CUMPLE cumLe cUMPLE cuweLe 7 isFaRMAGSSAs | 100,00
IFECCIOSOS PENICILINA G SODICA 10000001
72 SOCPRTT2L AT r;c;?mwos uso Pngcﬁ?;fm 51101507 185 1700 1700 3595 594200 $94200 $ 18369000 $ 160140000 $ 1601 40000 $332645000 CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
HTHNFECCIOSOS DE PENICILINA G SODICA S000000U1
73| wicewrrzz | ANTINFECCIOSOSDEUSO . 51101807 1080 420 400 1900 $ 196500 $ 15000 $205200000 $ 75800000 76000000 $361000000 cunie cuweE CusRE cunmE cumpLe CuRPLE 7 osEARMAGSSAS | 100,00
INFECCIOS0S DE PIPERACILINATTAZOBACTAM 4 <00
| ez | AWHIFECHOSOSDEUSO | PPERACLIMAGRACIAM IO srioress 8000 1000 6000 15000 $593500 5563500 47480000 553500000 3561000000 $ 830250000 sEBAGTA cuMRLE CUMPLE cuweLe cuMPLE cwLE cuwpLe 7 osFARMAGSSas | 94,02
SN IMIXINA B 5000001 P RECOR
5 | ouemsere | PTHEECODSOSOEUSO | POUMXRNAG 0000 S| s 800 4 400 1200 54750000 sa75e00 3800000000 sow 150000000 s 5700000200 e cwmE cumme cumLe covne 7 osrRmAGsss | 9411
ANTINFECCIOSOSDEUSO | POUMXINAE (COLISTIMETATO DE e ~ . ; -
7% JOIXB01394¢ SISTEMCO SOPIO} 150G P RECONS VIAL 51101526 64 0 150 214 S2670600 $2570600 $164518400 $000 $3855900.00 $5501 68400 coLureT CuMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS $AS 100,00
ANTENFECCIOSOS DE USO " P "
78 BR5101 SISTEMCO RIFAMPICINA 300mg CAPSULA 51102006 432 0 259 691 $50 00 $540.00 $233280,00 $000 $ 13966000 §373 14000 CuMRLE CUMPLE CUMPLE CUWPLE CUMPLE CUMPLE 7 DiSFARMA GS SAS 100.00
ANTINFECCIOSOS O USO ] . ;
) JOTXROTOI0 SISTEMCO RIFAXIMINA 200mg TAELETA 51102005 1657 500 224 2381 SE1000 581000 $134217000 540500000 $ 18144000 5192861000 FAXR CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARNA GS SAS 100,00
ANTHNS
0 SOBARO091 41 K ’;?ﬁigz”“’w RITORAVIR 100mg CAPSULA 51102814 86 [ [ % 551800 $51800 $4154800 5000 5000 $4454800 cuee cuwriE cumPLE cumeLe cveLE CUNPLE 7 DISFARMA GS 545 100,00
ANTANFECCIOSOSDEUSO | TRIMETOPRIWSULFAMETOXAZOL .
& JOIETO25701 STENICO Bmg/400Kg SOL INY VIAL S S1101530 1025 0 1059 2084 S2317.00 $7317.00 $237492500 S00) $245370300 5482862800 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS $AS 97.11
i ENTHHFECCIOSOS DE USO .
£ JOSAV22011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA | 51102333 77 o 0 m $7E57.00 $7557.00 $581889.00 $000 5000 S 581883.00 VRLGOVR CUMPLE CUVPLE CubPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA G SAS 100,00
NIINFECCIOSOS DE USO | VANCOMCHA 500mg P RECON: N
w0 | wmonrn | MHTIRECOOS! oy 5| storsor 7500 500 3000 11000 $575000 $576000 543000000 5288000000 §172000000 6336000060 suoven cuMPLE cuvme cumAE cuvPLE cumptE cumpie TosFaRmcs s | 90.63




. VALOR IVA (SIHEL. . -
‘ CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO KO TIENE ‘
To1AL VALOR TOTAL UNIDAD [VALOR TOTAL HOSPITAL]  VALOR TOTAL IVA VERIFICACION DE
coDIGo CODIGO CANTIDRD UNIDAD HOSPITAL VALORUNIARIO S ] VA, COLOCARSO | VALORUNITARIO |  VALOR TOTAL -| CETALLES B1Los | Evaluacion | Evatuacion | EvALUACION | EVALUACIONDE EVALUACION NOMBRE DEL
£ DEL P ERVACIONS a
WEM | ustirucionat CRuPo HOMBRE DEL PRODUCTO UNSPSC oss! s BOGOTA | FUNCIONALDE | Regionatpe | CANTIDAD A MANUALMENTE SE |  tvamneLino 80GOTA FUNCIONAL DE FECIONALDE | INCLLIDO (BOGOTAWIF. | MARCA VIO REFERENCIA | ™ pe o ror) JURIDICA FIRANCIERA TECNICA EXPERIENCIA DOCUENTOS ECONOMICA PROVEEDOR PUNTAJE
- N, REQUER(DA A ZIPAQUIRA ZPAQUIRA ZIPAQUIRA+REGIONAL) GENERALES
ZIPAQUIRA ZPAQURA > ENCUENTRA . .
FORMULADO)
4 10808 DE i 200mg PRI i -
&t LO2AEATTOY A F;‘;c‘mcou uso OR’CDMZOLVN Econs 51632 §7 o 0 57 5169400 $5185100 $2957 95800 $000 5000 VORGLE Ay CLYPLE CUMPLE CUMPLE CUNLE 7 DISFARMA GS S5 100.00
) 10508 0 ZIDOVUDINA 10mg ek S8 ORAL : Ny N N .
2 | wsanerze | MTIVECGOSSOEUSO | Z00MDMA KnsmSIBORAL | ovozans 4 8 0 12 sE17n00 $%70400 $7320800 5000 $1011200 cune cuwmE cunHE cuvrie e cuvpLe rostaruacsSas | 100,00
[+3 DDOVUDINA i :
93 FOBAZONTOY SISTENICO S0 S P 2ot Rkl B 7 0 23 » SE2 15200 SE415200 $ 44906400 seo0 514752% 00 $1924 56000 RETROVR CUMFLE WPLE CUMPE cuNALE CUMALE GUMPLE 7 DISFARMAGS SAS 100,00
ANTINEOPLASICOS € oo " . 5 < - v .
o4 LGZ002721 IRINOMODULADORES | AC1o0 ZOLEDRORICO 4mg ViAt 5t | - 51182415 4 0 [4 4 $21591.00 $71531,00 SE636400 5000 $000 $8636400 200857 covene e covpLe CuvPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
ANTINEOPLASICOS E P . ’ . pe X f s Y
P Loar03201 RHOMODUOORES AZATIOPRINA 50mg TABLETA S201501 13} 100 303 1372 543200 $43200 $41947200 $4320000 $13003200 $59270400 . CUVRLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISEARMAGS SAS 100.00
ARTIHECPLASICOS E y . . . - N N
% LOIXBRTCN PARIOMCOULADORES BCALUTAMDA S0mg TABLETA 51111502 104 ¢ 0 104 SEECTO SE6000 $£942000 s04 5000 $89 22000 LuTAMDAL CUMALE cuwni CUMRLE CUMLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
ANTINEOPLASICOS E a - - o . P ;
£ 1044C012102 P ANOMOGULADORES CICLOSPORINA 50mg CAPSULA | 51201502 388 0 - 0 383 §347200 $342200 $1377%600 5000 5000 $1327 760 SANDMMUN KEORA SECTS cuupe cunAre CuNPLE CUMALE CuMPLE 7 DISFARMA GS S48 53,30
ANTINEOPLASICOS £ . " \ N . - . oLE \
100 | LO1ABOIS0I7 SDROXIUREA 500mg CAPSULA* | 51811605 613 [ 0 613 $ 156900 $126900 $968 75700 S0 5000 95175700 HYDREA curmLe cuMpLE CUMRLE CUMPLE - CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 95,28
INMULOVGDULADORES ! ; ! .
B ANTINEOPLASICOS € e P . . } . <5 00 . . § S :
w0r | Lotewoeast UHOMOOUADORES VETOTREXATO 25mg TABLETA | st1ni6ta 133 30 an 574 525900 $259.00 S8, S777000 510644300 S 14866500 . SPTREX cuwRe cusE cumpLE CUVPLE cuMPE CUMPLE 7 DISFARMA GS $46 100,00
ANTINEGPLASICOSE , * | METOTREXATO 50ty P RECONS B o . A ) §
L 1 . 7 MPLE g CUMPL
w2 LOIBMOIBT2Y NVUNOMODULADORES VAL S1111618 10 ] 36 46 $6870.00 5887000 $88700.00 $0.00 $31932000 $ 40802000 cueLE CuMAE CUMPLE CUWLE» CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
o e ANTINEOPLASICOS £ MECOFENOLATO MOFETILO 500G B i o "y P -
103 LOLAMD 14010 INUUNOVODULADORES TABLETA S1201552 318 0 .0 376 $81000 SBI00 $30456000 5000 5000 §304 560,00 - HYCOKEM CUMPLE CUMLE CUuMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
N ANTINEOPLASICOSE | RITUXIMAB 100mg/10mi SOL ity viat| g ‘ 7 . . -
04 LO1XRO37703 INMUNOMODULADORES Tont SM11716 8 0 Q. 8 $323864.00 $32286400 §25%051200 $0.00 5000 $25%0512.00 MABALL CUMPLE CunsLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUVPLE 7 DISFARMA 65 SAS 100,00
. ANTINEOPLASICOS RITUXIMAB 5000/ {10mgnt) 2 o 3 € ; » :
105 LIX3R036702 INUNHOMODULADORES SOL Y VIAL 60 5176 18 0 0 18 $ 199058800 519905800 $3583058400 5000 saco $3583058400 RIKATHON CuMPLE CuvPiE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMALE 7 DISFARVA GS SAS 63,32
ANTIPARASITARIOS, y " . J—
1w POCAOOSILE INSECTICIOAS Y REPELENTES | ALBENDAZOL 200mg TABLETA 51101701 1298 o 7000 8288 S 16200 $ 16200 2027600 $000 $113400000 $1344 276,00 FRAPAR CUMPLE CLnPLE 1O CUVALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 0.00
. ANHPARASITARIOS, IVERMECTIFA mghnt SOLUCION o o
0% PO2CI009231 INSECTICIDAS ¥ REPELENTES FCO &t S10H17 71 15 18 104 $198400 S1%400 $ 140 85400 $29760.00 53571200 $ 2063300 QUANOX O 6% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS$ SAS 100.00
10 i} - 250my 51101603 2 14 7 2 §259130 $2591.00 $518200 53627400 S18137.00 $5959300 MERKAIRCF CUWLE CUMRLE CUMLE CLMPLE CumPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 80,59
¥ INSECTICIDAS Y REPELENTES ‘SUSPENSICH 120m ! £ A v .
ANTIPARASITARIOS, ’ |
11 POTRMON0IZ | cTicipAS ¥ REPELENTES | METROMDAZOL S00mg TABLETA | 51101603 1977 300 988 3265 SE5{0 56500 $128505.00 $1950000 $6422000 521222500 CUMPLE CUMALE CumE CUPLE CUMPLE cuwPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00 |}
|
ne | porananotor ANTIPARASITARIOS NITAZOXAMOA S00mg TARLETA | 51101631 51 0 0 st 544600 Sa1900 s22800 s000 <00 s285000 cusne cumee coe cuwete cuveLe cUPLE 7 osesacssss | 100,00 1
! INSECTICIDAS ¥ REPELENTES < 2 £ i .
" POIBFOITIA FADoA 51101507 3 ] 0 3 $388600 $3886.00 $1165800 s000 500 51165800 CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS $48 100,00
INSECTICIDAS Y REPELENTES 25mg/50m TARETA 3 X t 2 3 X
DOCAINA L INY AMPOLLA P
"7 DOEAROI5IT4 DERMATOLOGICOS u T"ﬁ i 51142904 1997 1200 1600 4797 SET0Y $607.00 5121279,00 $7283000 $971 2000 S2511 77900 CUMAE cuwriL cuvPLe CUMALE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS 84S 100,00
(DOCAINNEPINEF RINA ”
ve | oosaeoisans oERwaTOLoGicos | HOOCKINEPHEFRIAZE SO o110 68 [} 130 198 1425000 1425000 sen 7w 000 § 185770000 2829 42000 RoncATA 7% cunPLE cuneL e cuvpE CumpLE cuvPLE 7 DiSFARMAGS SAS | 100,00
HTRY 4.0 2971
(5 DO2ANOYI3R2 DERMATOLOGICOS wmﬁg';‘wgog@ st 5 “ 2 150 $2735800 $27 38800 §1533728.00 $2026712.00 $547760.00 54108 200.00 CUMPLE CunPLE CUNPLE CupLE cuvpLE CUWLE 7 DISFARMA GS SAS. 100,00
CISATRACURIO 1 Sty
122 MOBAVDIET22 MUSCULO ESCUELETICO UAmw $1152006 2000 30 2000 4030 SG12000 §9129.00 $ 18258 00000 $ 27387000 $ 1875800000 536729 B70.00 MOCURM CUMPLE CUMALE CuneE CUMLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 83,77
124 MIZACOIOY MUSCULO ESQUELETICO COLCHICINA 0,5mg TABLETA 51231502 672 120 2700 3492 $4500 $4500 $30240.00 $540000 $ 12150000 S 157 140.00 CUMPLE CUMALE cuveLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA G5 S4S 100,00
kL 1O 10mg/2mi W
23 MITAEQ18408 MUSCULO ESQUELETICO SUPROFEN VOOUA SOV stazi0n 12 o 50 162 $43581600 $43581800 §522581600 $000 $€5372700.00 $706025t6.00 BOLTALKEY CUMPLE CuvE CUMPLE CUMALE CUMPLE cumeLe 7 DISFARMA GS SAS 100,00
13| NOTALOOIO2INP MUSCULO ESQUELETICO LEFLUNOMIDA 20mg TABLETA 51142130 76 0 57 133 $433.00 545800 $37848.00 5000 52638600 $6623400 WRLAENR COMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
TOXINA BOTULINNK i
135 MO3AXD114372 .. MUSCULO ESQUELETICO REBSO:LST WC:LW 5152005 2 0 0 2 $ 24730400 §247 30400 5494 608,00 $000 5000 §434608.00 BOYOX CUNPLE CuMLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE 7. DISFARMA G 5AS. 100,00
TRIAMCIKHLOA 10mgTy N
136 MDIO21071 MUSCULO ESCUERETICO SUSPENSION VIAL St 51181705 26 o 6 32 $2462300 $2462200 $640153.00 5000 514773800 STBT93600 PENACORT - A CUMPLE CUMRLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUWPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
i PR VIAL
wr | wsavarsiar MUSCULOESQUELETico [ VECURORIO 10m3 PRECONSVIAL [ -y cpy 338 0 3000 3398 st28100 S 1128100 448983800 000 $3364300000 $38328300 cunpLE coumE HOCUMPLE cunete cRE cunpLE 7 DISFARVA GS SAS 0.00
138 SOIEAQ02012 ORGANOS OF LOS SENTIDOS | ACETAZOLAMDA 260mg TABLETA | St341501 349 0 "W 466 S21600 $216.00 $7538400 5000 $2527200 S 10065600 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. QISFARMA GS SAS. 100,00
IBERCEPT 40mgAm SUN INTRAVIT
s | sousssians | oroanosperossentioos |FUBERCER] Smamain 51201519 2 0 0 2 $272¢ 806,00 $277080000 $544360000 $0.00 000 $5449 60000 i cumpLE cumpLt cunmte cunpLe cuvme cuweLE 7 msEARMAGS SAS | 66,70
ATROPINA SULFATO SOL
140 SOIFAITAIG QORGANOS DE [0S SENTIDOS OFTALMCA 10mgSe 51151601 3 0 [ 3 $ 1522200 $1522200 § 4586600 $000 $000 S 4566600 SOPTO ATROPHA CUMPLE CuMRE CuMPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS. 100,00
BENOXINATO HCL O 4% SLN
152 | SOIHBOIE0) | ORGANOSDELOSSENTIOOS OFTALNECA 16 51147522 1 2 B 55 56784000 S6780000 56784000 $1424620.00 $220872000 $3731 20000 o00sENA cuvnLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE cuwrE 7 DISFARNA GS $AS 96,25
DEXAMETASONA 10% NEOMCIIA
143 | S01AA205485 | ORGANOSDELOSSENTIDOS | 35% POLIMIXNA B 10U INGUENTO | 51181704 1 [ 28 29 $765500 $785500 $795500 $0,00 $22274000 $2306%5.00 WASSERTROL £PSPS CUMPLE cuwLE 1O CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuwPLE 7 DISFARMA GS SAS 0,00
T80
NTAMICINA SoLUCIoN
146 SOIAGO03601 CRGANOS DELOS senmpos | OF onﬁuc‘}iéo o, 51101582 40 70 100 210 5247500 §247500 $9900000 $ 17325000 $247 500,00 $51875000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
HTAMCINA 0.3% UNGUENTO ~
147 SUIACH03E1T orearos DEL0s sentinos | OCTALWOOYUS(‘)G.‘)UQ 51101584 17 o " 28 $6%07 00 SE%7.00 S17 41900 5000 $75577.00 519333600 PURPUCHA S 3% cumrE cumre KICUWLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE 7 DISFARMAGS SAS. 0,00
NEOWCINA + IDROCORTISONA +
145 | 80107030518 | ORGANOSDELOSSENTIDOS | COLSTINA(5+05+1 S3mgigoas | 51101813 2 0 [ 2 $270500 $270500 $5410.00 5000 s000 $541000 Frascn cumeLe cuwe cumLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 80,26
oucas
OCARPIN/ 4]
.| sowrosen | oRaanosDEtossenoos | MLOGRRRIZIIMISOUOMAL L gppqyy, 2 0 6 8 S2156800 s2195800 $4391600 5000 5 13172800 § 17566400 50P10 CARPRA 2% cumpE cunpiE cuspe cune cuneLE cumE 7 oisrmacssis | 99.02
SULFACETAMIDA 100mgint
15 SO1AS01602 CRGANOSDELOSSENTIDOS | oy il aeraincarco 15 | 1102403 t 10 12 23 S358000 $358000 $358000 $3580000 S42%000 58234000 SULFAOFTAL 0% CUMPLE CuALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100.00




. . VALOR (VA (SI EL
CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO NO TIENE : :
TOTAL VALOR TOTAL UNIDAD | VALOR TOTAL HOSPITAL VALOR TOTAL IVA VERIFICACION DE
€ODIGO €00160 CANTIDAD UNIDAD HOSPITAL VALOR UNITARIC SIN| VA, COLOCARS0 | VALORUNITARIO |  VALORTOTAL . DETALLES(S1L0S | EVALUACION | EVALUACION | EVALUATION | EvaLuacionDe EVALUACION NOMBRE DEL
BRE DEL PRODUCT BSERVACION: A . . ¢ ‘ . A
M | nsTTUCIONAL GRUPO, ow ° UNSPSC o s B0GOTA | FUHCIONALDE [ REGIONALDE | CAMTOAD A MANUALMENTE SE | (vA INCLUIDO . BOGOTA i R o | MARCAYIOREFERENCIAL ™ e qurerey JRIDICA FINANCIERA TEChICA EXPERIENCIA it ECONOMICA PROVEEOOR PUNTAJE
ZPAQURA | zpacUIRA |, ENCUENTRA au Apaqu IPAGUIRALREGIONAL) .
FORMULADO)
TROPICAMIDAFENREFRINA 0.5% (5
18 SOIHAGTIST ORGANOS DE LOS SENIIDOS | mgimt)/ $% (50 mgimt) SOL OFTFCO | 51151606 3% 0 6 4 S978100 $478200 $342420.00 $000 S8t 18400 FOTORRETN CUMRLE O CUMPLE CUMPLE CUNMALE. CUMLE 7 TISTARMA GS SAS 0.00
OTROS ELEMENTOSCE USO | PRUEBA DE TUBERCUL 1A PO SOL - [ - p . . o .
156 RATCE2 AL BN LABORATORIOEN FE) | - Y2 5110357 12 [ 0 12 $37784100 $377 84100 54534 052,00 s000 so00 $ 453405200 . cumPLE cuvrE CuMELE CUMPLE CUMPLE cumpLe 7 DISFARMA GS 545 100,00
PREPARADOS HORMONALES - . . . . X - -
H [AMETASONA dmgirt SLN (N
157 HGZABO0STON SISTEMCGS, EXCL B Aﬁou i SR sysion 556 -850 1253 2759 . $30200 £30200 S 16791200 $ 28650000 378 406,00 583321800 CUMALE . cUvPLE CUNPLE CUMPLE. CUWPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 100.00
HORMSEXUAL - . . . . -
+ | PREPARADOS HORMONALES N
CARBETOCINA 100megtrd SLN INY .
158 | HOIB50319684250 SISTEMCOS, EXCL BTG N'P i 51182203 38 0 300 3% $EIESLO0 SEQESLO0 $29109% 00 5000 §20258 3000 $2/ 1E9 25640 BURATOCH CUNPLE CUMRLE CUMRE CuvALE CUAE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
HORM SEXUAL
PREPARADOS HORMONALES - R : R
ASCNA drmgmy SLM IN
158 HO24DH670 SISTEMCOS, EXCL DEXMET ATETSUINY g0 1206¢ 7900 15000 34561 S 37600 $21600 $332853600 $2 180 406.00 $4130C0 00 $6645236.00 CumsE e CUMPLE CuMAE CUMRLE T DISFARMA G5 SAS 100.00
HORM SEXUAL . .
160 HOAFO14732 SISTEMCOS, EXCL FLUDROCORTISONA 0.4mg TABLETA| 51181704 3 0 0. 13 $ 145600 $1450.00 T $1885000 o) 5000 $18E5000 ASTONNH CUMPLE CUMLE CUPLE SUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS $AS 100.00
HORMSEXUAL * - . . . - -
PREPARADS HORMGIALES HOROGORTISONA 100w B - .
151 HOZAHO0872} SISTEMICOS. EXCL P RECONS VIAL 51181706 1800 700 1800 4300 $ 14500 $14%.00 $ 263100000 $1046500.00 $2691000.00 $6428 50000 CUMPLE UMD CUMILE CUMME CUNPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS. 93,65
HORMSEXUAL . i .
FREPARADOS HORMONALES .
162 HOIAL 006011 SISTEMCOS, EXCL LEVOTIROXIHA 50rcg TABLETA 51181608 5722 900 5665 12287 $2500 52500 $ 14305000 $22500,00 S 14162500 $307 175,00 CUMPLE CUWPLE CUMRLE CUVPLE CUMPLE CUNPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
HORM SEXUAL
PREPARADOS HORMONALES. | oo con o oy
163 HOAMNIT2Y SISTEMICOS, EXCL PRECONSVIAL 51181707 950 1510 4000 6460 SG2240¢ $922400 §8762£00,00 S13928240.00 $ 36856 00000 $59.587 020,00 CUMPLE CuMALE CUMPLE CUMALE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
HORM SEXUAL
PREPARADOS HORMONALES
16 HO3EMOTATY SISTEMCOS. EXCL METINAZOL 5mg TABLETA 51101605 621 40 784 1445 8400 58460 §52164.00 $335000 $65856.00 121 380,00 METLRA CRLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNALE 7. DISFARMA GS $AS 98.81
HORM SEXUAL
PREPARADOS HORMONALES | (/s v cor ey
165 FATBO00TT02 SISTEMICOS, EXCL Awmu un 51182203 1555 6000 1549 9104 $934 00 598400 $1530 12000 $5904 000,00 $1524 21600 S 8958 336.00 CUMPLE CUMPLE CUMALE CuMmE CUMPLE CUMLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
HORM SEXUAL
PREPARADOS HORMONALES
166 FO2APO2011 SISTEMCOS. EXCL PREDNISOLONA Smg TABLETA SUB108 9692 1800 11706 23188 $z8.00 $2800 $27137600 $50400,00 5327 76800 S 62554400 e CUVAE HOCUUALE CUNALE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS. 0,60
HORM SEXURL
PREPARADOS HORMOHALES
67 HOPAPO27D17 SISTEMCOS, EXCL PREDNISORA 50mg TABLETA SnEI73 1219 100 456 1775 SE5 00 $62500 S 76187500 56250000 $ 28500000 $ 110937500 CUMPLE CUMALE CUMPLE CuNE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARIAA GS SAS 100,00
HORM SEXUAL
PREPARADOS HORMONALES
168 | HO3APO12030 SISTEMCOS, EXCL PROPILTIOURACILO 50mg TABLETA | 51181606 n [ 0 b4 S 20200 520200 51434200 $000 5000 $1230200 TROSTAY CUMALE CUMLE culPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA G5 SAS 100,00
HORMSEXUAL
FREPARADOS HORMONALES
TOXODE TETARICO SUSPERSION ,
170 0245008711 SISTEMCOS. EXCL o ‘Tyv,ﬁ%ﬁ 51201621 187 1000 240 1427 $702200 $T02900 $131442200 $7029000.00 $168656000 $10030383.00 CUMPLE CUMPLE CUVAE CUMPLE CUMPLE CUVPLE 7 DISFARMA GS 545 100,00
HORM SEXUAL a
PREPARADOS HORMONALES.
VASOPRESINA 20Uitnt SOL 17Y
171 HOIEVO14712 SISTENCOS, EXCL iflpof&w;n S1E102 n3 0 4787 5500 G600 s 17600 $654248800 5000 54392551200 550468 000,00 OPRESSH CUMPLE CURE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS. 100,00
HORMSEXUAL i
. SANGRE Y ORGANOS -
72 SO3BFO1L01T HEMATOPOYETICOS. ACFOUICQ tmg TAELETA 513 3295 200 925 4420 S 1900 51200 SE2605.00 5380000 S 1757500 $B3 62000 CUMPLE CUMPLE COMPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARNA GS SAS 100,00
SANGRE AGDO TRAREXAMCO 500mg
| somen oty i straten 83 0 153 2% 579300 $792.00 $6581900 000 S121 3800 s 18718800 FeRton cunpLE cuneie cuvte cuneE cuneLE cunpte 7 oisearmacs s | 100,00
- . UGRE Y ORGANOS ACIDOS GRASOS CADENA NEDIA . ) . N
175 BOSBAC21703 HEMATOPOYETICOS 20% EAUL 500 12352213 32 o 332 704 $35000.00 $5500000 §20460.000,00 som $ 18260 000,00 3372000000 SMOFRLFD COMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 95,51
NGRE ¥ ALBUMNA 100/50r7i SOLUCION
76 | sosaroosros SANGRE ¥ ORGANOS o SO 51131508 2000 105 1000 3105 58365000 8355000 $167 10000000 $8TI275000 $8355000000 259 42275000 FLEEm 0% CuvPLE CUNPLE cuwaLs CuNPLE cuMPLE cunpLe 7 DISFARMA GS $A5 96,68
HEMATOPOYETICOS BOLSA L0l
£ Y CRGANOS TEPLASA 50mg P RECONS VIAL -
s 8018602 e oS A o b Recon s111702 2 30 50 101 $ 126600000 $12650000 | 52656500000 $3755000000 $6326000000 § 1276600000 s cumpte coMAE cumnie cuMPLE L cume 7 DiSFARMAGSSAS | 100,00
N N SAHGRE Y ORGANOS AMINOACIDOS ADULTO 15% SLN - TRAVASOL PLUS 19% S £
80217 s 5 ? A
3 BOLBA021705 HEMATOPOYETICOS soom 12352209 1000 0 439 1439 $3848500 53348600 $38486000.00 s000 § 16895354 00 $£5381 35400 er ARBSETS CUMPLE CUMPLE CUMMLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SRS €834
. SANGRE Y ORGANOS APIXABAN 2.5eng TABLETA )
179 BOTAI 021957 HEMATOPOYETICOS RECUBERTA 51121810 9 o 0 9 $32900 $322900 52905100 5000 $0.00 $29061.00 fLRUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
. SANGRE Y ORGANOS .
180 BOIAFO2IH58 HEMATOROYETICOS APIXABAN TH 5.0mg 51121810 43 0 0 43 $322200 $322900 $ 13883700 $000 S000 5133247.00 ELOUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
SANGRE Y ORGANOS c
©1 | Bosaotear? ENATOPOYETIOS ATORVASTATINA 0 TABLETA | 61121810 19418 3000 14000 36418 $4200 S0 $815556,00 $126000.00 $52800000 $152955600 CUVPLE cuMPE conne CUMPLE cumpLe CUMPLE 7 DISFARMA GS $AS 100,00
N SANGRE Y ORGANOS
184 BUTACO33031P HEMATOROYETICOS CLOPIDOGREL 75mg TABLETA 51131709 1950 840 1881 438t S8500 8500 S 16660000 $45¢0000 § 15388500 $37238500 PLATEMAX CUMPLE CTUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
SANGRE Y ORGANOS COLESTIRAMNA POLVG PARA - -
185 | B0eACO3HE EMATOPOYETICOS SUSPENCIONORAL SOBRE g | 91121817 1341 [ 0 1341 S 113600 511600 $152337600 $0m $000 $152337600 CuMPLE UM cunrLe coMPLE CUWPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS $AS 100.00
. SANGRE ¥ ORGANOS DALTEPARINA S000U SLH INY —
187 BO1ANGIT08 HEMATOPOYETICOS. JERINGA 0.2m0 5113161 1048 0 2800 3848 $8 10000 $9100.00 $9545 500,00 $000 $25480000,00 535025 %0000 FRAGMH CUMPLE CUMPLE cuMnE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISEARMA GS SAS 100,00
. SANGRE Y ORGANOS DALTEPARINA 7500U1 SLH 1Y - N - -
8 | 0100363 FEMATOROYENCOS ERINGA 0308 51131611 400 4 0 400 $16456.640 $16.450,00 $6580000.00 $000 5000 §6580%00.00 FRAGMS CUvPLE CUMPLE CuvPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
N SANGRE Y ORGANGS DESMOPRESINA 15emogit SLN INY , N . .
183 BOZEDFO02070 HEMATOPOYETICOS AUPOLLA it 51182101 2 0 0 32 $7134000 $7132000 $228268000 $000 5000 5228288000 OCTOSTH CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARVA GS SAS 98,25
SANGREYORGANOS | DEXTROSA EN AGUA DESTRADA 5% .
152 BOSBDO0GTOL HEVATOPOYETICOS BOL 160 51151601 5 o o % $1560(0 $ 156000 $3900000 $000 $060 $3500000 DEXTROSAS% CUPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS $AS 88,21
SANGRE Y ORGANGS DEXTROSA £4 AGUA DESTILADA
195 BOSBO003703 HEMATOPOYETICOS. 50% BOL 500 5151601 1540 o 1052 2592 S461000 $461000 $7093.400.00 $000 $424372000 $1154912000 DEATROSA KABFLEX 50% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMLE 7 DISFARMAGS SAS 100,00
- SANGRE Y CRGANOS ELEMENTOS TRAZA PEDIATRICOS
156 BOLEH27703 HEMATOPOYETIOOS SLRINY VIALIOT 51191208 610 0 594 1264 $36 50600 $365000 $ 24455 000.00 s000 $2168100000 $ 26136 00000 PEDARACE CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS. 100,00
orrca SAIGRE Y ORGANOS _
157 BOFIX051934 HEMATOPOVETICOS ELTROMBOPAG 25mg TABLETA 5131802 207 o 3 207 S55862 00 5686200 $ 20050 43400 $000 $000 $20050434.00 REVOLACE CUWPLE CUNPLE CUMPLF CUMPLE CUNPLE CUMPLE 7. DISFARMAGS SAS. 100.00




N . VALOR IVA (SIEL - . N
CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO NO TIENE
’ TOTAL ’ VALOR TOTAL UNIDAD [VALOR TOTAL HOSPITAL| VALOR TOIAL VA VERIFICACION DE
co0IGo 0060 CANTIDAD |- UNIDAD HOSPITAL VALOR UNITARIO SIN| VA, COLOCAR S0 | VALORUNITARIO |  VALOR TOTAL . DETAULES(SILOS | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIONOE EVALUACION NOMBRE DEL
HOMBR OBSERVACIONES JCLU . A
TEM L nsTitucionat GRuPO BRE DEL PRODUCTO unSPes BOGOIA | FUNCIONALDE | REGIONAL DE RCE‘XSE';‘DDA . MANUALMENTE, SE [ IVAINCLUIDO. BOGOTA ruzra:vom«;:s REGIONA 08 ';“f}‘u 00(BOGOIAI¥. | MARCA YIOREFERENCIA | ™ pequigRE) JURIDICA |- FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA Dg:::;ﬂf ECONOMICA PROVEEDOR PUNTAE
ZIPAQUIRA 2IPAQUIRA ENCUENTRA (PAGURS ZPACTnA QUIRA+REGIONALY R
FORMULADC)
. ENEMA EVACUADOR FOSFATO
. SANGRE Y ORGANOS ORAL 133mt (Fostato o Scaa O s - . " . e . wor g - .
158 AOBADITOEI3 HEMATOPOYETICOS, Nonceaso 169y Fstat oo 1171831 7 0. 0 7 S8 1800 $618400 $4328800 sboo $000 $4328800 TRAVAZ CRALLBON UL coME CUVPLE . CUMPLE cueLe 7 DISFARMA G5 548 100,00
Dibasco 69 por cads 100m) R
. B 'SANGRE Y CRGANOS ENOXAPARINA 20mg/0,2mi SLH Y . ; “ N ., s ot I . .
199 BAAHKIT02 HEMATOPOYETICOS ERINGA 02mi $1131603 208 0 0 . 205 $6798.00 $6758.00 $ 39359000 sooo‘ s020 $139355000 usm‘m CuMPLE CUMLE CUMPLE CusLE CUVPLE C_‘M"E 7 DISFARMA GS SAS 100.00
N o SANGRE Y ORGANGS. y p e e . s - J o . y N
1 BOIAH0MO! EMATOROYETICOS ENOXAPARINA G0m 0.6t 1P 06mi | 51131603 4500 600 .2800 7200 $ 1185000 § 1185000 $53325000.00 $7.11000000 - $33 1200000 $ 9361500000 CUVRLE CUMLE coLE e CUMALE CovPLE 7. DISFARMA G$ SAS 100,00
o SANGRE Y ORGANOS FIBRINOGEND HUMANO VIAL 1 G . : . - N : B ., - \ iy
e | sazeso12037 HEMATOPOYETICOS POLYO PARA INYECCON it | 51131597 1 0 0 10 $2794 11600 527541800 $27 541 18000 $00 S0 $27 543 18000 rervea CuvRE cuMeLE CunELE CUMRLE CUvRLE CUMPLE 7-DISFARMA GS SAS 98,60
R o SANGRE Y CRGANOS FILGRASTIM 30megis SOL 1Y N . B e . . p SLE N
a0 BOGAFO22701 EMATOPOYETICOS JERINGA 1t 51201807 18 Q o 18 $17920.00 $ 1792000 $322560,00 svo0 $000 §322660.00 BOFGRAN CUMALE CUMALE cuwiE CutALE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS 84S 100.00
. ) . SANGRE Y CRGANCS FONDAPARINUX 2,5mg SOL Y B . P . ; A : -7 i A 7
m BOTAYESE3tS L EVATOPOYETICOS JERNGA Dt 51131655 42 0 0. 42 51335000 $1335000 $56070000 5000 so00, 56070000 FaTRA CUMPLE, cuMpLE cumeLe cuwRLE cumpLE 7. DISFARMA GS SAS 97,85
SRE HOAPARINUX 7. Y - . . - . o
22 BOMHICTOS S}zﬁo:om\«g”;c&s FONDAPARINUX 7 4mg SO i 5131615 . 51 0 12 83 $2005000 $40050,00 $2042550,00 S0 § 42060000 $25215000 ARTRA - CUMPLE CUvPLE CUMRLE e e cuweLe 7 DISFARMA GS SAS 95,99
e - SANGRE Y ORGANCS FRACTION PROTEICA PLASMA 4% : ’ . ~ . -~ . i
23 BO5BSO21751 HEVATOPOYETICOS SOULICION INYECTABLE 500m 5134 6 4 0 6, $29 11500 $29 31500 S1T46%0,00 $000 $000 S 174£90.00 SEOUSHE S0 CusPLE cowrLe COPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARNA GS SAS. 100,00
SANGRE Y ORGANOS - )
M BOLAGI0011 HEMATOPOYETICOS GEMFISROZDLO B0 TASLETA | §1182013 20 0 a2 43 $14200 S 14200 284000 5000 S3INEW £6105.00 CUMPLE COLE CUWLE CUMPLE CLMPLE CuMPLE 7 DISFARMA GS SAS. 100,60
SANGRE Y ORGANOS ‘GUICEROTOSFATO SODIO trmmca Ny }
215 BOSKAL45012 HEMATOPOYETICOS SOLINY VAL 20m 51182413 700 0 700 1400 S 1400060 $ 1400000 $9E00(00.00 $600 $5800000.00 § 15,600 003,00 CLcoPHos CumPLE cuvALE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS. 100,00
SANGRE Y ORGANOS . . - N p
22t BOIRH162 HEWATOPOYETICOS HERRO SULFATO 300mg TABLETA | 51131503 481 600 T84 1825 $39.00 $3900 $ 1875300 §2320000 $29016.00 $7117500 CUMPLE cuvaLe CUNPLE CUMPLE CUMRLE cuRLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
SANGRE Y ORGANOS ., \ N " . p
227 A0ABO4010Y HENATOPOYETICOS INSULINA LISPRO 100U PEN 3t | 51181505 404 48 300 %2 $ 1900000 $19000.00 $7676 00000 $917020.00 $5706000.00 $ 1428300000 HUMALOG WVivPEN CUMPLE CONRLE CUMPLE CUVALE CUNPLE [eT.33 7. DISFARNA GS SAS. 85,26
¥ ORGANOS YA ATR
226 05610 S::N»ﬁEopomxcos bt NAS PEURTRSOL | g4191004 33 [ 1" 4 $3455.00 $345500 $ 11401500 S000 $3800500 $ 15202000 PEDANT GOTAS CunpLE e CuMpie CuMPLE cumAE cuveLe 7 DISFARMA G5 545 100,00
SANGRE Y GRGANOS POTASIO FOSFATO ) .,
2% BOSBAGZ1E03 HEMATOPOYETICOS 38nEq2 asoumy jom | 5171628 753 0 [ 759 $5401.00 §52401.00 4086 953,00 $000 §3220600 546099359 CUMPLE CumE CuvPLE CUMLE CUMALE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS. 93,67
‘SANGRE Y ORGANOS - s
730 BOIAC222313 HEMATOPGYETICOS PRASUGREL 10 mg TABLETA 5133709 290 0 0 29 $6645.00 664900 $1928210.00 5000 5000 $ 192821000 ersient cuvPLE cumre CUMLE CuMLE CUMPLE CUME 7. DISFARNA GS 548 94,75
SANGRE Y ORGANOS RASBURICASA 1.5 MG POLVO
23t VOMFOIZIS HEMATOPOYETICOS. LOFIIZADO PARA SCLUCION INY | 511147 S0 0 0 50 $ 272 500.00 52725000 $ 1362500000 $000 s000 § 1362500000 FASTURTEC CUMALE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMAGS SAS 98,35
VL
., SANGRE Y ORGANGS )
32 | BotAn0sToe VEAGTOROYETICOS RIVAROXABAN 10mG TABLETA | 51131615 2 [ 0 21 $371200 s37m $77 56200 $000 seon $7796200 VAROXRED CUMPLE cuvme cumE CUMPLE cumLe CUMPLE 7 DISFARMAGS SAS. 100,00
5 . N SANGRE Y ORGANOS SODIO CLORURQ XrmEq SOt Y ‘ - :
238 BISXS00K702 VEVATOPOYETICOS APOLLA 1001 51191602 2568 3900 5000 11458 $259.00 $253.00 $66252200 §1010100.00 $ 129500000 $27567622.00 CUMPLE CUMPLE CuMALE CUMPLE CuMALE CUVPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
RGAN KON INA 0.45%
2 | eceasonerce oy SOUCOHILIN LB | s11gicar m 0 63 506 5220000 $220000 S5300000 S0 s 13020000 $ 158320000 cumne cunpLe comE cumiE cnE cuee 7osEARMAGsSAS | 100,00
- SANGRE Y ORGANGS o o e PLE
2% | eosssoneos LEATOPOYETICOS SOLUCICH SALINA 3% BOLSA S00mt | 51199602 800 0 800 1600 $3%000 £ 356000 $316900.00 5000 $316800000 $6336000.00 CuMPLE cowLe cuwnE CuvPLE CUMPLE cume 7 DISFARMA GS SAS 99,97
. e SANGRE Y ORGANOS SOLUCION SALHUA BALARCEADA . . ) . . . "
237 BOSESOO4704 HEMATOPOYETICOS "OFTALICA 0.9% OO 500 51151602 200 0 60 260 $1579400 $1579400 $3158E0000 S0 $947 63000 §4106 42000 ofF CUMPLE CUNPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS $AS 98,24
NGRE Y 2 1ON INA N S
=i} BOLBSO04703 i"g:,‘;ipxé:g: SOLUCION SALINA RORMAL (. 5191602 10000 6300 13000 29300 S 114000 S 11000 $ 11 400 000,00 $7 18200000 $ 1482600000 £ 33402 000,00 cuwALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS 545 100,00
N SANGRE Y ORGANOS SULFATOFERROSOANIORO |, . ) ’
242 BO34S011165 HEVATOPOYETICOS 125mg/20r¢ SOLUCION ORAL FCO 51131503 10 1 59 69 S124100 5124100 $1241000 5000 £7321900 8562900 CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
N SANGRE Y ORGANOS TENECTEPLASA 10000U! (50mg) e s i §
243 BADNI2IID HEMATOPOYETICOS P RECONS VIAL 511317t 4 0 12 16 $276547600 $276547600 $11061 90400 $000 $3338571200 544247 616.00 METALYSE CuMPLE CUMPLE CuWLE CuMPLE CUVALE CUMALE 7. DISFARMA GS SAS 98,91
SANGRE Y ORGANOS 4 J i
258 | BOMAC242872 EMATOPOYETIOS TICAGRELOR S0mg TABLETA 53131709 56 0 0 56 S 151100 $151100 $8461600 5000 $000 $B461600 TRAGREL cumPLe e cuwets CUMPLE cuneLe cumtE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
N SANGRE Y ORGANOS TIRGFIBAN 12 5mg/S0ms SOL INY N . R
25 | BotACITIE2S LENATOROYETICOS v Af_";“ 51121775 7 ] 0 7 543588200 $435882.00 $3051 17400 5000 S000 $3051 17400 PASURASER CuMLE come CUVPLE cumeLe CUMLE 7. DISFARMA GS SAS. 100,00
SANGREYORGANOS | VITAMINAKI SY 2mgA 2mt AMPOLLA R N
747 60764012008 VENATOPOYETICOS 91505 T —— 948 1000 847 2795 $ 1340000 $1350000 $ 13177 200,00 $ 13500000.00 $ 1177330000 $38850500.00 YORAKION MM PECATRICO CUMPLE CumPLE CUMPLE CUPLE CuniE CUMRLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
SANGRE Y ORGANOS . . .
248 SO1AV00101 HEMATOPOYETICOS WARFARINA Smg TRELETA 51131604 606 90 288 984 SLH 59300 $5098400 $891000 $2851200 S5741600 CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
%0 | cozsonnit SISTEMA CARDIOVASCLILAR | ALFAMETILOOPA 260mg TABLETA | 51121708 200 0 3719 $102000 102000 $H504000 s000 $394 16000 $603 20000 ALoOUET CUMPLE CuMPLE CunFLE cumpLe CuMPE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 28,56
ALPROSTADIL S00maghtt SLN INY
%2 | cowassion sisTEms carpiovascur | AV L Py s 5122112 18 [ 38 56 $ 19185000 $191 85000 $3453300.00 $000 $725030000 $ 1074360000 PROSTEE CUMPLE CUvPLE CUMPLE cuMPLE cumpte CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 99,03
253 | Comn022079 | SISTEMACARDIOVASCULAR |  AMBRISENTANSMGTABLETA | 51121780 13 0 0 13 $2425000 52425000 $31525000 $000 5000 $31525000 wifnx CUMPLE cuMPLE 13 CUMPLE cumpE cumLe 7 DISFARMA GS SAS 100,00
ANSODARONA 150mg LI INY
254 CO1BA023721 SISTEMA CARDIOVASCULAR AMPOLLA 2 53121511 493 50 122 665 S15569.00 $1556900 STERIITO0 $ 768 450,00 $ 194821800 $ 1061938500 CORTARONE CuNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 13.80
5 COTEA023011 SISTEMA CARDIOVASCULAR AMODARONA 200rmg TAELETA st1251 1050 30 1677 257 $37.00 $317.00 $33285000 $951000 $531 03,00 $873%69.00 CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
26 COBCHO0S140 SISTEMA CARDIOVASCULAR AMLODIPING 5mg TABLETA S1121743 9220 1500 10000 20720 $1300 $1300 $ 11986000 $1950000 13000000 576936000 CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE 7 DISFARMAGS SAS. 100.00
AMENILDIGOXINA 0, i SLN
w | cowmumion | sistewacarooumscur | SETRETLDIOONI Damg sn21502 % 10 752 842 5255100 $255100 $2295%0,00 £255100 189289200 $21479:200 nvoRMa cuvete cuvnie cunRLE coweLe cumPLE cuvme 7.oisFARMAGSSas | 100.00
20 | COMCIO01 | SISTENA CARDIOVASCULAR CAPTOPRIL 25mg TABLETA 51121703 43 180 212 441 $4500 54500 $220500 $8.10000 $952000 $1384500 CUMPLE. CUMPLE CUNLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMAGS SAS 100,00
21 COFACO04012 SISTEMA CARDIOVASCULAR CAPTOPRIL 50mg TABLETA 51121703 30 300 324 654 $4500 54500 $135000 $ 1350000 $14580,00 $2543000 CUMPLE CUSRLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
267 | COBCONNIONS | SISTEMACARDIVASCULAR |  CARVEGILOL 125mg YABLETA | 5121708 2847 0 2149 5096 54800 s200 $14t 45600 5000 $10315200 526460800 cumRLe e CuNRLE CUMPLE CuMPLE cumPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
S0BCO331E/NP | SISTEMA CARDIOVASCULAR CARVEDILOL 25mg TABLETA 9121703 1913 0 960 2873 $7400 $7400 § 14156200 $0.00 71000 $212602.00 CUMPLE CUMPLE CUNALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
264 | COBCCO30103° | SISTEMACARDIGVASCULAR |  CARVEDILOL 625 TABLETA | 51121709 5733 2100 4083 11896 54000 54000 52203000 $8400000 $16252000 47583000 CUMPLE cumPLE cuuPLE CumPLE CuNPLE CuMLE 7 DISFARVAGS 84S 100,00




'. . VALOR VA (SIEL .
CANTIDAD CANTIDAD PRODUCTO NO TIERE. T
LY W orwro rowameomemonvero | 00 | ossewoones | QIR ) A0 ] e Rgﬁ%; T et | ienen® | gt | gowie | Regouie | nclogpsocamu. | msca virerereics | FALEEEI08 | evuncon | svscon | comoon | cowscouse | VGOS0t ety | posreoet |
ZPAURA 2PAOUIRA . ENCUENIRA ZPAGUIRA 2T wQUIRA ZIPAGUIRAIREGIONAL} GENERMLES ?
FORMULADO)

x5 COIAXGEZ9TS SISTEMA CARDIOVASCULAR CILOSTAZOL 100mg TABLETA 51131708 54 o 0 54 S4500 $46600 $25164.00 000 S0 $25 16400 CLOSEIAE éu LE CUNPLE CumALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA CS 548 100,00
26 CORACOL30H s|s1z'wcmmov»=scuua CLONDINA 150mog TABLETA | S1i71718 .6018 300 4909 227 52800 szsoo‘ S 168504,00 $840000 $137 45200 S3M 3600 CUNFLE CuviE CUMMLE CuvAE covE CUNALE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
%68 COHCDOZIT08 ssSTEwCAimoVASOOlAR WNM:;‘;;"&?W% S151737 4i2 100 7000 %12 s L!SéCO §1188,00 sméissm $118800.00 58316 600,00 $8624 25600 cueLg cumpie HOCUMPLE CUMRLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS $A5 0,060

29 CO9AEC2012 SISTEMA CARDIOVASCULAR .. Erum;x 20mg TABLETA si121748 28i8.. 750 2‘:b|9 6457 $3000 $3000 58454000 séy»m 58757000 S 15461000 - ) - CuMPLE CUMALE CuMPLE - CUMPLE CUMPLE ,cums- 7 DISFARMA GS SAS. 100,00
272 CODENEOT2 SISTEMA CARDIOVASCULAR ES”RD"?“&%TA 100mg Sug1s0r ~50‘7v 0 592 1e9 - S21500 21600 S131 1200 S000 § 12787200 S 26858200 CUMPLE CUMPLE CUNRE CUMPLE CuMeLE’ CUVLE - 7. DISFARMA GS SAS 100,00
25 | COSCFOMIOT | SISTENA CARDIOVASCULAR o SO syigsio 1039 200 15000 27709 2400 24300 256654100 $55760000 270000 Soe5e00 CuMFLE covm cumeLE cunpre cume 7 oiseaRMAGS Ss | 100,00
26 | coacromon | siSTEMA CARDY AR R 0omg TABLETA 51191510 2336 600 2135 5071 $2500 $7500 584000 s 1500000 $53376,00 $ 12677500 cuMmE cunLE cuvie CUMPLE Bt cowpie 7 DISFARNAGS SAS 100,00
i COIDICH01L SISTEMA m?n:ov@cu‘.AR |scsoa&2igrgfk 10 i Sngsy jd& k) . e . 178 s:«z,oo. $3300 s 485400 $9%0,00 $000 SEETAL0 CUMPLE CUNPLE tiiats CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA G5 SAS 100,00
279 | comBizss | SISTEMACARDIOVASCULAR ABRADIHA TABLETA 5 MG 54121765 3 o 0 8 $1.507.00 5150700 $1205600 $000 $000 $120%600 PROCORALAN cMPLE cume HOCWRE cuveLe ‘comne, CuneLE 7 DISFARMA G5 SAS 0.00

280 coratez00 SISTEMA CaRDiOVASCULAR | LASETALOL &X: SOLIReVL 54151823 680 10 1500 2290 SIS0 SHTE0 $7599650.00 $1.22935000 S %6764 600 00 $2555300.00 CUMALE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUWPLE 7. DISFARMA G3 S45. 100,00
281 COICLO70030 SISTEMA CARDIOVASOULAR | EVOSIHENDAN 12 St SO 1Y St és 6 32 $938 82400 $93882400 $24.20942:.00 $0.00 SEEI294400 $30042 36800 DAXMEN CUVPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMALE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 93,90
282 CO26L014020 TE) JAR te TABLETA s1azio 18665 3%00 18162 40727 $3400 §3400 $634610.00 $ 13260000 S 61750800 138471800 CUMALE CUMPE CLMALE CUMPLE CUMPLE CUMALE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
283 | coramniez | SISTEMACARDIOVASCULAR | METOPROLOUIRSm SOLINYAVP o\ oz 7 40 400 512 $560000 $980000 $705 600,00 539200000 $39200000 $501760000 cuneLE CUMPLE cunpLe CUMRLE cumPLE cumEe 7 DISFARMA G5 5AS 94,90
8 | COTAMOIZIE! | SISTEMACARDIOVASCULAR |  METOPROLOLSOMGTABLETA | 51121765 4538 440 3045 8123 $2400 $2000 11131200 51056000 $73080.00 $ 19495200 CUMPLE cuNPLE cumsie CUNPLE CUMPLE cumeLe 7 DISFARMA GS SAS 100,00
w5 | Coowor | SSTEVACARDIOVASCULAR | VARHONAIOTGINISOUIUALL 1110 123 0 132 255 $ 756900 $758900 Ssa2ea700 000 S105454800 $2017 19500 cunpLE cuMPE coume cumpLE cowpLE cuvme rosrmumcsms | 97,63
2% COAMO11020 SISTEMA CARDIOVASCULAR MENOXIDIL 10mg TABLETA 1271 803 Q 590 1393 S 11800 $11900 $55567.00 $0.00 $TOZI000 $ 16576700 CUMPLE CUMALE CUMPLE CUNMPMLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA G5 SAS 100,00
2 | cosera sisTEMA LI Bk il s1171504 13321 2400 12000 22 $14100 1100 187226100 $33 0000 16200000 $3%8661.00 cummLE cumE cume cuve cuvPLE cuwrE 7 DISFARMA GS S4S 92,91

20 COIDNAI 1701 SISTEMA CARDIGVASCULAR mmoatg;nmmwmsm 51121603 2 o 480 500 S917600 $917600 $ 18352000 $000 $440442000 §458800000 CUMPLE CumALE. CUMPLE CUMPRLE CUMPLE CUMALE 7 DISFARMA GS SAS. 100,00
w1 | comnoost | sistenacaoovascusr | MROCUCERIMINGRSAL S | 17,05 145 0 0 145 5155300 S 1853000 2397 83000 som s0m s2307 4000 cumme cusere cowiE e cuwse cume 7osarmcssas | 9861

2 | comcicotror | sisiewacaroiovascur | ROREPNEFRINAGmgisd SOLINY | -y 5500 180 6000 11680 S 176900 $1763.00 $572950000 $21842000 $ 1061600000 $ 2065192000 NOURON compLe cuvnte cuMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE 7 DISFARVAGS 545 93.44
23 cissiig? SISTEMA CARDIOVASCULAR POLIDOCANOL 15 VIAL 104 51121807 3 0 0 3 $3431800 $3431800 510265400 5000 5000 $10285400 ErOEN 1% cumpLE cumne 1O CUMPLE CurLE cumee CUMALE 7 DISFARMA GS SAS 0,00

24 COICPO26011 SISTEMA CARDIOVASCULAR PRAZOSINA 1mg TABLETA 51121728 8132 800 5237 14169 S $2500 $ 20330000 $20000.00 $ 13092500 $354 72500 PRATEN CUMPLE CUMLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 160,00
2% COTAPO35011 SISTEMA CARDIOVASCULAR PROPRANOLOL 20mg TABLETA 51161852 783 340 457 1580 54200 S4200 $32885.00 $1428000 $1518400 £6636000 CuMPLE CUMPLE cunE CUMPLE CUMBLE CUMPLE 7. DISFARMA CS SAS 100,00
25 | comnaz11s | SSIEMA CARDIOVASCULAR “f‘fg’;x‘,ﬁx’gu 51121703 1 0 [ 1 $373300 $37300 $410630 S0 s000 S4105300 entResTo e CuMLE cuwpLE cumete CUMRLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
27 | CotAS00120 | SISTEMA CARDIOVASCLLAR SILDERAFILO 50mg TABLETA 51212401 % 0 13 109 $125.00 $14500 $1392000 5000 Sta500 $1580500 cuvpLe cuvPLE cuneLE CUMLE cuveLE cuMALE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
28 COIERIS24M SISTEMA CARDIGVASCULAR TRINETAZDINA 35mg TABLETA 51121611 1 0 [ 1 SS100 SHA00 %00 5000 5000 596400 VASTARIL MR CUMPLE CUMPLE CumPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
EUI T TIOR bl Biewisinciiniutinietll IS 2 0 0 2 54476300 4476300 58952600 s000 5000 58952500 eavensect CUMPLE CuMPLE cuMpLE CUMPLE CuMPLE cume 7 oisFrRMAGSSAS | 100,00
s | comcowsay | SSESECTOIMROY 075wy TABLETA] 51181605 4 4 0 46 $37800 s37800 s151200 $ 1587600 s000 $3738800 Ewmer cueLe cuwie cumeLe cuMPLE cuwLE cumme 7 DISFARMAGS SAS 96,30
6 et oY | e DaE SO | syrareos 27 250 88 365 $356300 S350 S 10754100 5575000 $3050400 $1453750 METHERGH CUMPLE CUMPLE cukPtE CUNPLE cureE cunpe 70SFARMAGSSAS | 100,00

HORMONAS SEXUALES Y AMP 1l X g
307 GO4B000501 1 S'Sfémgﬁfg g::ﬁ:gov OXIBUTININA bmg TABLETA 51472106 14 o 0 14 $ 11900 SHH0 S 1866600 5000 $000 $1656.00 oason CUMPLE CUMPLE CuMALE CUNPLE CUMPLE CUNPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
38 FO25A03011 SISTEMA KERVIOSO AC “CE"L;Z‘L’S;;‘CO 100mg 51131520 5628 0 1] 5628 S 1400 S 1400 $7879200 50,00 5000 $7879200 CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMAE 7. DISFARNA GS SAS 100,00
a0 | nowmseozz sisTEuANERvioso | ACETAVROTE ISOPIEMARASE | oy 12 700 745 1457 580700 s807.00 $968400 556450000 S50t 215,00 511757500 cunpLe cuwRLE cunpE curme cuvPLE cuvpE 7 DsEARMAGSSES | 100.00
32 | tos030011 SISTEMA NERVIOSO ACH‘M"WE’T";:EE:“ 1142203 280 0 u 314 $137.00 $137.00 $3836000 5000 $465800 S4301800 NODOL FORTE cuvpLE CuMPLE CUMRLE cumpte CUPLE cuMrLE 7. DISFARNA GS SAS 100,00
s HI3AGR14609 SISTEMA KERVIOSO ACIDOVALPROICC 500mg AMP 5t | 5141533 1584 100 3930 514 S 10053.00 $1005900 §15933456.00 $ 100590000 $39531 870.00 S5647t 22600 PROVALNOVA CUVPLE CUNPLE CUNPLE CUMLE CUMALE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 98,60
317 HOSBAOTA01Z SISTEMA NERVIOSO ALPRAZOLAM 0.5mg TABLETA 51141518 107 9 192 389 $49.00 $4300 §524300 5441000 $9.40000 $19061 00 CUMPLE cuMPLE CuvALE CUMPLE CUMPLE CuMPLE 7. DISFARMA GS 84S 100,00
e HOBATITIDL SISTEMA NERVIOSO ANANTADIHA 100039 TABLETA 51141601 20 0 0 20 S74200 £74200 51484000 5000 $000 S 1484000 2HIERGA CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE 7 DISFARMA G5 SAS 100,00
322 | nosmsoceon SISTEMA NERVIOSO BIPERIDENO 2mg TABLETA 51142505 2 0 [ 42 513900 513900 $5898.00 S0 5000 $583800 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
2 | nowmsoneroz siTenanERuos0 | PUPVACHNADEIIROSA mG S| 1150 3 720 1158 2811 $345000 $345000 $32i885000 248600000 5355510000 $9657 95000 £LPROP PESLD0 0 5% cunPLE cuvPLE cuweie cumpLe cuume cumpe 7 osFARmGssas | 100,00
kS NOZAF012044 SISTEMA KERVIOSO EBUPRENORFINA 35megh PARCHE | 51142215 4 0 1] 4 $2848300 $2848300 § 11393200 $000 5000 $11383200 TRARSTEC 354CG cueLe CUMPLE CUMPLE CuMALE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS. 95,50
36 | rorao2is SISTEMA KERVIOSO BUPROPION 150 mg TABLETA | 51142005 3 0 0 31 $61700 $617.00 $19127.00 £000 $000 $19127.00 ooRANAL CUMPLE CUNPLE cumALe curPLE CuMPLE CuMPE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
CAFEIA CITRATO 20mght

w7 ROESCO181C8 SISTENA NERVIOSO {CAFEINA BAAS;(::;r,n) SININY | 51142610 328 [ 500 828. $ 1722600 s1720000 $5643 16000 $0,00 $ 861000000 € 14258 16060 PEYONA cums CUVPLE CUMPLE CuMALE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 72,82
2 | oo SISTEMA NERVIOSO ”FE”“ERG"%’:" Rl TP %9 0 50 149 S 17500 s17600 s17 00 s000 $88000 $2622000 sencaren CUPLE cuneLe CuvLE CUMRLE CuMPLE cumwe 7. DISFARMA GS S4S 100,00
39 | mosscoesont SISTEMA NERVIOSO CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA | 51141613 869 300 1095 2284 $12300 $ 12300 S 106.867.00 53590000 $13468500 $27B472¢0 cuwLe cumpie CuMPLE CumpLE CUMPLE cumpLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00




) canTioa0 CANTIDAD R‘(’:‘LOR b v
- ANTH A PRODUCTO NO NENE " .
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21PAQUIRA ZPAQUIRA ENCUENTRA AZ!PAOUIRA ZIPAQUIRA ZiPAGUIRA*REGIONAL} R GENERALES .
FORMULADO)

330 103ACH05033 SISTEMA NERVIOSO CARBAVAZEPINA Susp 100mg'Smi | 51141513 1 0 [ 7 $2$1500 $291500 291508 $000 S1/ 40w 52040500 CARREPT 2% CUMPLE CUMAE CUVPLE CUNELE COMPLE CUMPLE 7 DISFARVA GSSAS 100,00
3 10481002011 SISTEMA NERVIOSO FARgWMsmAW‘J 51142514 306 0 95 40t S22300 sm(oy S€873800 $000 $21 16500 $8947300 CUMPLE CUMAE CuMPLE CUMRLE ~ CUMPLE 7 DISFARNAGS SAS 100,00
3 NO3ACO2101% SISTERA HERVIOSO CLONAZEPAM 0.5mg TABLETA 51141802 497 150 318 965 SE000 55000 52485000 STH000 $ 1590000 $£8250,00 coouan CUMPLE _YCUM“LE CUNPLE CUMPLE C\JW&E’ CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100.00
33 | nomcoznon SISTEMA NERVIOSO CLORAZEP) ":é’o"’;z:' SO L ) 1arson ) 0 13 IS 5358900 5258500 2517000 5000 $6657.00 207 887.00 oz Cumete cumPLE cunpLE CUMPLE CLUMPLE come. 7. DISFARMA GS 545 9220
335 | - noakCo21012 SISTEMA NERVIOSO cmoeaﬁvmm T&;LE?A S1141502 497 90 429 1816 $49.00 §4500 saa3sm ‘sa 200 2102100 $4378400 Coauat CUMPLE CuNALE cuw‘{ . CUMPLE CulLE cum;LE ;oxwﬁv.\css.:s 100,00
1 | rowpoizioy SISTEMA HERVIOSO DF‘”EDH%‘Z‘;;?@"’ S e 2000 ol 2000 4030 $ 1004600 $1004800 $20096 00200 $301 44000 B 0493 cunLE cunpLE cuvpE custe cunpLE e 7 DISFARVA GS SAS 79,62
32 HOTEDUZI0N SISTEMA RERVIOSO DIMENHDRINATO S0mg TABLETA | 61171820 240 600 47 1287 S4300 $4300 $10320.00 $7580000 S192100 $55341.00 PASEDOL CUME CuMPLE CUWPLE CUMAE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
33 | nosapotson SISTEMA NERVIOSO DOVPERIDONA 10mg TARLETA | 54171905 109 0 210 319 $ 11900 S11900 1257100, $000 $2090.00 $37.661.00° HOPERD CUVLE CUMPLE cuneLE CUMPLE CuwLE cuLE 7. DISFARVAGS SAS 99,16
348 HOTXD01620t SISTEMANERVIOSO ESCITIALOPRAM 10rmg TABLETA " | 51141633 . Tay 0 105 442 S167.00 S15700° 5290900 €000 S 1548500 smsss'm‘ CEPRALN CUVPLE CURLE CuwaLE CUMPLE CUMPLE cuvrLE 7 DISFARMA GS 545 100,00
31 | nezasowest SISTENA HERVIOSO FENTANLO DS 0L ¢ sz T | sw 20000 3915’ $147500 1500 s2687 12500 snrsm S250000%0 sesoues00 cwvmE cume e cuvrE e oisFRmacs s | 94.92
355 HOTXGO09011 SISTEMA KERVIOSO GABAPENTINA 300m3 CAPSULA SHAST 64 ) o 2 189 $12300 S12800 $ 209200 oM 5320000 . 2419200 xapTot CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
87 105AHO0T011 SISTEMA KERVIOSO HALOPERIDOL 5rmg TABLETA s1141702 24 0 958 982 $86.00 $8600 $206400 $000 58238300 58445200 cuvPLE cuRLE CUMPLE CUMPLE CLILE cuvpLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
388 HOSAHOO170t SISTEMA NERVIOSO HALGPERIDOL z-_;‘::sm ot 51141702 986 240 2399 3625 593306 $¢53.00 $ 93965800 $ 0872000 $2286247.00 $345462500 CUVALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7.DISFARMA GS SAS. 93,07
£ NOSBBO112308 SISTEMA NERVIOSO HDROXICINA 100m AMPCLLA 2mé | 51141916 S¢ 0 1" 70 5735700 $7657.00 §445863,00 $a0 SEI17.00 $528590,00 HYDROXSTAL CUMLE CUMPLE. CUMLE CUMALE CUMLE cuwPLE 7. DISFARMA GS SAS 160,00
38t NOIAXIE0105 SISTEMA NERVIOSO LACOSANEDA 200mg TABLETA 51841504 863 ) 0 863 $122500 $122000 $ 105286000 $000 5000 $ 105285000 CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARWA GS S4S 100,00
%2 | HodaLe2003 SISTEMA KERVIOSO LAMOTRIGINA 100mg TARLETA | 51141504 121 0 29 150 515100 $15000 $18271.00 S0 5437900 265000 CuMPLE CUMALE CUNPLE CuMPLE CUNPLE CUMPLE 7 DISFARVA GS SAS 100,00
363 HOBALO0T001 SISTENA NERVIOSO LAMOTRIGINA 25mg TASLETA 51121504 1 o 162 163 S 180,00 $ 16000 $ 16000 $0.00 £2592000 $2600000 CAMCTRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARVA GS SAS 100,00

HO3ALOOTO03 SISTEMA NERVIOSO LAMOTRIGINA 50mg TABLETA 51341504 3t Q 0 3 S 1800 SHE00 $3€8300 $000 $000 $368900 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUWPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
365 LO3ALE21001 SISTEMA NERVIOSO LEVEMRACETAM S00mg TABLETA | 51141518 3005 330 2080 S415 $38500 $38500 $115993000 $127 380,00 $ 60288000 $2090 150.0 crwD CUMALE CuMPLE CUNPLE CUNALE cuePLE CUVPLE 7 DISFARMA GS SAS 97,67
36 NO3ALO21003 SISTEMA NERVIOSO lsvmmcsr::ps:;)“rgsn SOUNT) siratsig 2500 S0 2500 5050 $ 20 500.00 52050000 §51250 000,00 $ 10256000 $51260.000.00 $ 10352500000 KEFPRA CursrE CUMPLE CUMPLE CUNLE CuvALE CUMPLE 7 DISFARNA GS SAS 100,00

LEVOMEPROMAZINA 40mgtnd SOL
%9 NOSALO04030 SISTENA NERVIOSO ORAL FCO 2001 ted equvale 3 40 51341711 43 15 84 142 $625300 620,00 $27047000 $94350.00 $528360,00 $893180.00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 OISEARMA GS SAS 160,00
gotzs

an HITBLOTI7CE SISTEMA KERVIOSO LIDOCAINA 2% VIAL &0mi 51142504 7 0 0 7 S1278400 $12784.00 $£9488.00 5000 s000 58948300 ROXCAMA 2% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUVPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 100,00
a7 | rossLorzon SISTEMA NERVIOSO LORAZEPAM trog TABLETA 51141916 384 [ b B4 $24900 524300 $95616.00 5000 s000 SHE1600 ANan CUMPLE CuNPLE CUMPLE cumPLE cuMLE cuvRE 7 DISFARMA GS 545 89,41
s | ozamoi0i SISTEMA NERVIOSO VESALAZINA 500mg TABLETA 51171631 489 0 142 83t $27500 521500 $33447500 5000 $29050.00 517352500 CUMPLE cumRre cumPLE cumpLE CUMLE cumpLe 7 DISFARVA GS 5AS 100,00
3 | motewoaros SISTEMA ERVIOSO MOROMIGRT SN | snaise2 6618 700 8000 15318 $156500 166500 $10357 17000 §10550000 §1252000000 $739267000 yzou cuPE cuvPLE curpe cumpLe cumALE cuveie 7 isFARMAGSSAS | 85,88

HO2A032014 SISTEMA NERVIOSO MRTAZAPINA Jrg TASKETA 51141604 %0 0 [ 90 $21600 521600 $ 1944000 5000 $000 $1546000 CumBtE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMRE 7. DISFARMA GS $48 100,00
386 | MOSAHO3NIB SISTEMA NERVIOSO OLANZAPINA 10mg P RECONS ViAL | 51141703 1t [ 0 1 $4128400 $4128400 $454 12400 $000 5000 $45412400 2veREXA B cuvPLE CUMPLE cuvpLE CUMPLE CuMPLE e 7. DISFARMA GS SAS 98,99
87 ;awmtmﬁp SISTENA NERVIOSO OLANZAPINA 10mg TABLETA 51141703 128 0 148 276 $ 16500 $16500 $21 12000 $000 $2442000 $ 2554000 ouzan CUMPLE CUMPLE CumLe CUMPLE CUWPLE CUVPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
38 NO5A0010011P SISTENA NERVIOSO CLANZAPINA Smg TABLETA 51145703 221 150 13 484 $12500 $12500 $2762500 $1875000 $14125.00 SE050000 OLAZAP CUNPLE CUNPLE CumrE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 DISFARMA GS SAS 91,20
a9t HO3A5031011 SISTEMA NERVIOSO PREGABALINA 150mg CAPSULA 51141534 1068 0 0 1068 S 17600 S17600 S 187 %6800 5000 s000 S 18796800 NEUPREL CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMALE CUNPLE 7. DISFARMA GS SAS 100,00
39 | MOMXIG2054 SISTEMA NERVOSO PREGABALINA 02:’5"" UGN g0 1 [ 0 1 $6709400 $67 03400 56708200 $000 5000 $6709400 YR cunpLe CUMPLE CUNPLE CuMPLE CUMPLE cuMLE 7 DISFARVA GS $4S 100.00
353 HO3AK31014 SISTEMA NERVIOSO PREGABALINA 25mg CAPSILA 51141534 125 0 0 125 S2A7.00 $277.00 $3462500 $0.00 5000 $3462500 MARTESA CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMALE 7 DISFARMA GS SAS. 100,00
3% HO3AK31012 SISTEMA RERVIOSO PREGABALINA 75mg CAPSULA 51141534 215 240 1415 5870 $ 11300 $11300 S 47629500 $27 12000 $ 15989500 $663310.00 EPRALN CUMRLE CuMRE CUMPLE cumeLE CUMPLE CUMPLE 7. DISFARVA G5 $AS 100,00
% | noweoswz SISTEMA KERVIOSO e st1a2841 6000 0 8000 14000 S467000 467000 52802000000 000 §3726000000 §65380000.00 come cunmie cuwPLE cneie cuume cuse 7osFamMACs S | 96,36
% HOSAC032030 SISTEMA NERVIOSO QUETIAPIRA 100mg TABLETA 14722 383 150 567 1100 $220.00 $22000 8426000 £3300000 $ 12474000 $242000.00 TuMax cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMALE 7 DISFARMA GS SAS 90,00
397 BOSAHOAA71G SISTEMA NERVIOSO QUETAPINA 25mg TABLETA 1172 2451 360 4047 6858 S11